
VITI

2022

Kategoria EUR

Gjendja fillestare në fillim vit 26,336.75
Total 26,336.75

Të hyrat nga Grantet dhe donacionet 87,289.34
Të hyrat për Anëtarësi vjetore (klube, trajnerë, referë, lojtarë) 1,442.00
Të hyrat për kurse / kampe
Të hyrat e tjera 484.95
Gjithsej të hyrat nga gratet dhe donacionet 89,216.29

Gjithsej të hyrat 115,553.04

Pagat dhe mëditjet (32,014.18)
Transport dhe fluturime (26,057.56)
Fjetja dhe akomodimi (11,516.00)
Pajisje, topa, rekuizita dhe ndihmat në sezonin dimëror (18,800.68)
Premitë dhe shpërblimet (4,536.50)
Anëtarësia vjetore (5,436.72)
Hyrjet në turne (687.81)
Shpenzimet bankare (853.53)
Shpenzimet administrative (3,433.03)
Ushqim e pije (3,728.95)
Fushat me qira (305.00)
Marketingu (6,241.33)
Teknologjia e informacionit (916.16)
Tatime/kontribute (5,887.55)
Mbledhjet/ konferencat/trajnime (3,399.84)
Gjithsej shpenzimet (123,814.84)

Suficiti / Deficiti  -
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VITI
2022

Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet
Administrata 

27-01-2022 Kontributet Bonuset |Kontributet Fjolla Ibishi 10.62
27-01-2022 Kontributet Bonuset |Kontributet Blearta Ukëhaxhaj 10.62
27-01-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-01 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
27-01-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-01| Kontributi Blearta Ukëhaxhaj 44.26
28-02-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-02 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
28-02-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-02| Kontributi Blearta Ukëhaxhaj 44.26
28-03-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-03 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
28-03-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-03| Kontributi Blearta Ukëhaxhaj 44.26
28-04-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-04 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
28-04-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-04| Kontributi Blearta Ukëhaxhaj 44.26
27-05-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-05 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
27-05-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-05| Kontributi Blearta Ukëhaxhaj 44.26
28-06-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-06 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
28-06-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-06| Kontributi Benita Selmanaj 44.26
27-07-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-07 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
27-07-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-07| Kontributi Benita Selmanaj 44.26
29-08-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-08 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
29-08-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-08| Kontributi Benita Selmanaj 44.26
29-08-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-08| Kontributi Gzime Krasniqi 34.30
04-10-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-09 | Kontributi Fjolla Ibishi 67.58
04-10-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-09| Kontributi Benita Selmanaj 44.26
04-10-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-09| Kontributi Gzime Krasniqi 50.04
31-10-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-10 | Kontributi Fjolla Ibishi 46.54
31-10-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-10| Kontributi Benita Selmanaj 44.26
31-10-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-10| Kontributi Gzime Krasniqi 50.04
29-11-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-11| Kontributi Benita Selamanaj 44.26
29-11-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-11 | Kontributi Fjolla Ibishi 46.54
29-11-2022 Kontributet Pagat | Administrata | 2022-11| Kontributi Gzime Krasniqi 50.04

27-01-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-01 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
27-01-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-01 | Neto Blearta Ukëhaxhaj 400.00
28-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-02 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-02 | Neto Blearta Ukëhaxhaj 400.00
28-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-03 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-03 | Neto Blearta Ukëhaxhaj 400.00
28-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-04 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-04 | Neto Blearta Ukëhaxhaj 400.00
27-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-05 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
27-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-05 | Neto Blearta Ukëhaxhaj 400.00
28-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-06 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-06 | Neto Benita Selmanaj 400.00
27-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-07 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
27-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-07 | Neto Benita Selmanaj 400.00
29-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-08 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
29-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-08 | Neto Benita Selmanaj 400.00
29-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-08 | Neto Gzime Krasniqi 312.96
28-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-09 | Neto Fjolla Ibishi 600.00
28-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-09 | Neto Benita Selmanaj 400.00
28-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-09 | Neto Gzime Krasniqi 450.00
28-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-10 | Neto Fjolla Ibishi 420.00
28-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-10 | Neto Benita Selmanaj 400.00
28-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-10 | Neto Gzime Krasniqi 450.00
24-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-11 | Neto Benita Selmanaj 400.00
29-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-11 | Neto Fjolla Ibishi 420.00
29-11-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-11 | Neto Gzime Krasniqi 450.00
28-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-12 | Neto Fjolla Ibishi 320.00
28-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-12 | Neto Fjolla Ibishi 100.00
28-12-2022 Pagat dhe Mëditjet Pagat | Administrata | 2022-12 | Neto Gzime Krasniqi 450.00

27-01-2022 Tatimet Bonuset | Tatimet (neto 100) Fjolla Ibishi 9.81
27-01-2022 Tatimet Bonuset | Tatimet (neto 100) Blearta Ukëhaxhaj 9.81
27-01-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-01| Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
27-01-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-01 | Tatimet Blearta Ukëhaxhaj 20.41
28-02-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-02| Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
28-02-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-02 | Tatimet Blearta Ukëhaxhaj 20.41
28-03-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-03| Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
28-03-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-03 | Tatimet Blearta Ukëhaxhaj 20.45
28-04-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-04 Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
28-04-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-04 | Tatimet Blearta Ukëhaxhaj 20.41
27-05-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-05 Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
27-05-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-05 | Tatimet Blearta Ukëhaxhaj 20.41
28-06-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-06 Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
28-06-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-06 | Tatimet Benita Selmanaj 20.41
27-07-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-07 Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
27-07-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-07 | Tatimet Benita Selmanaj 20.41
29-08-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-08 | Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
29-08-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-08 | Tatimet Benita Selmanaj 20.41
29-08-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-08 | Tatimet Gzime Krasniqi 12.85
04-10-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-09 | Tatimet Fjolla Ibishi 42.00
04-10-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-09 | Tatimet Benita Selmanaj 20.41
04-10-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-09 | Tatimet Gzime Krasniqi 25.33
31-10-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-10 | Tatimet Fjolla Ibishi 22.17
31-10-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-10 | Tatimet Benita Selmanaj 20.43
31-10-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-10| Tatimet Gzime Krasniqi 25.33
29-11-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-11 | Tatimet Benita Selamanaj 20.43
29-11-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-11 | Tatimet Fjolla Ibishi 22.17
29-11-2022 Tatimet Pagat | Administrata | 2022-11| Tatimet Gzime Krasniqi 25.33

02-02-2022 Ndihma/pajisje Tabele për nevoja të FTK-së Dukagjini shpk 51.79

06-01-2022 Shpenzime administrative Baloni donacion nga turqia | Materail pune dhe montim Electra 400.00
31-01-2022 Shpenzime administrative Zerim për nevoja të FTK-së Top Music 700.00
03-02-2022 Shpenzime administrative Mbushje telefonike 02/22 Fjolla Ibishi 6.00
09-02-2022 Shpenzime administrative Pagesë për përkthim të certifikatet të lindjes për (Osman Reçica) Fjolla Ibishi 10.00
10-02-2022 Shpenzime administrative Karburant për nevoja të zyrës Blearta Ukëhaxhaj 10.00
15-02-2022 Shpenzime administrative Dërgesa me post e ekstraktit tek Osman Reçica në Florida DHL 56.11
09-03-2022 Shpenzime administrative Kartelat për anëtarësim 2022 | shtypi Trotec 13.00
09-03-2022 Shpenzime administrative Material pastrimi per zyre Maxi 16.10
17-03-2022 Shpenzime administrative Turneu "Albanian Bowl 2022" -  karburant Pr- Shkoder anasjelltas ( 3 tenist prezent) Blearta Ukëhaxhaj 60.00
04-04-2022 Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), mars 2022 Shaban Begolli BI 14.40
04-04-2022 Shpenzime administrative Mbushje telefonike 03/22 Fjolla Ibishi 6.00
05-04-2022 Shpenzime administrative Kartelat për anëtarësim 2022 | shtypi Trotec 12.00
06-04-2022 Shpenzime administrative Auditimi I FTK-së 2021 Bakertilly 900.00
07-04-2022 Shpenzime administrative Rimburesim për shpenzimet e pasaportes për Jasin Jakupin Fjolla Ibishi 40.00
07-04-2022 Shpenzime administrative Naftë Pr-Gjilan dhe anasjellta + taxi( pasaporta e Jasinit) Fjolla Ibishi 15.00
08-04-2022 Shpenzime administrative Dhuratë simbolike për përurimin e fushave - Shkoder nga FTK Blearta Ukëhaxhaj 14.00
22-04-2022 Shpenzime administrative Naftë Pr-Gjilan dhe anasjellta + taxi( terheqja e pasaportes e Jasinit) Fjolla Ibishi 15.00
09-02-2022 Shpenzime administrative Mbushje telefonike 01/22 Fjolla Ibishi 6.00
28-04-2022 Shpenzime administrative Kartela plastike dhe certifikata per workshop Trotec 31.50
06-05-2022 Shpenzime administrative Material pune per zyre Talens 11.10
06-05-2022 Shpenzime administrative Mbushje telefonike muaji maj 2022 Fjolla Ibishi 6.00
17-05-2022 Shpenzime administrative Shpenzime per pasaport dhe leternjoftim te Vullnet Tashi Vullnet Tashi 187.00
07-06-2022 Shpenzime administrative Taxi per termin ne ambadase Gjermane per Blerina Mati Fjolla Ibishi 5.20
08-06-2022 Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), prill - maj 2022 Shaban Begolli BI 27.20
07-06-2022 Shpenzime administrative Mbushje telefonike muaji Qershor 2022 Fjolla Ibishi 6.00
04-07-2022 Shpenzime administrative Shpallje e konkursit Sekretare ( zevendesimi) PortalPune 29.90

Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), Qershor 2022 Shaban Begolli BI 19.00
29-06-2022 Shpenzime administrative Mbushje telefonike muaji korrik 2022 Fjolla Ibishi 5.00
20-07-2022 Shpenzime administrative Rregullimi i derës në zyres DOZ Eka 28.00

RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE
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Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet

RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

04-07-2022 Shpenzime administrative Material pune per zyre Europrinty 49.19
29-07-2022 Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), korrik 2022 Shaban Begolli BI 15.00

Shpenzime administrative Higjien për zyre Albi 3.89
08-08-2022 Shpenzime administrative Dreka - FTK Large 20.10
10-08-2022 Shpenzime administrative Shërbime Wiffi për zyre 1 vit Artmotion 179.90
02-08-2022 Shpenzime administrative Noteri për sponsorizimin me BE Jeton Hadërgjonaj 66.20
18-08-2022 Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), gusht 2022 Shaban Begolli BI 29.00
22-08-2022 Shpenzime administrative Numer I ri per nevoja te FTK Fjolla Ibishi 3.00
22-08-2022 Shpenzime administrative Telefon per nevoja te FTK Neptun 139.00
26-08-2022 Shpenzime administrative Printim I dokumenteve per zyre Gzime Krasniqi 1.00
03-09-2022 Shpenzime administrative Trajnimi i stafit te federates Gzime Krasniqi 48.00
08-09-2022 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK ETC 5.00
19-09-2022 Shpenzime administrative Shpenzime postare Gzime Krasniqi 1.40
23-09-2022 Shpenzime administrative Shpenzime noteriale per Federaten Gzime Krasniqi 4.49
05-10-2022 Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), shtator  2022, fatura nr. 31 Shaban Begolli BI 34.00
24-09-2022 Shpenzime administrative Shpenzimet e printimit për licencimin e FTK-së Benita Selmanaj 6.00
08-10-2022 Shpenzime administrative Mbushje elektronike e vales per nevoja te FTK ETC 5.00
18-10-2022 Shpenzime administrative Material pune per zyre Europrinty 26.20
18-10-2022 Shpenzime administrative Shpenzime për taxi për nevoja të FTK-së Golden Taxi 2.50
20-10-2022 Shpenzime administrative Higjien për zyre Viva Fresh 6.17
25-10-2022 Shpenzime administrative Dhuratë për Vitor Cabral- TF/Tennis Europe Development Officer DTP DE ARTE 14.00
26-10-2022 Shpenzime administrative Dhuratë për Vitor Cabral- TF/Tennis Europe Development Officer D.P.T. ALMA 11.80
31-10-2022 Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), tetorr 2022, fatura nr.07 Shaban Begolli BI 29.00
09-11-2022 Shpenzime administrative Shpenzime noteriale per Federaten Gzime Krasniqi 2.85
30-11-2022 Shpenzime administrative Kafe/pije (byfe), tetorr 2022, fatura nr.17 Shaban Begolli BI 32.00
07-12-2022 Shpenzime administrative Mbushje telefonike muaji Dhjetor 2022 Telekomi I Kosovës 4.99

12-01-2022 Teknologjia e Informacionit Website hosting jan 22- jan 23 ClleanCode 147.50
31-01-2022 Teknologjia e Informacionit Godaddy | Hostingu I FTK-së (19.17 USD) Fisnik Bullatovci 17.19
31-01-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 01/2022 Fisnik Bullatovci 31.20
09-02-2022 Teknologjia e Informacionit Godaddy | Domain I ri I FTK-së (13.19 GBP) Fisnik Bullatovci 15.63
25-02-2022 Teknologjia e Informacionit PDF Sam aplikacioni për 1 vit shfrytëzim PDF Sam 73.13
28-02-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 02/2022 Fisnik Bullatovci 34.91
10-03-2022 Teknologjia e Informacionit Digjitalizimi I arkives së FTK-së Tshirt Collective 269.00
31-03-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 03/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
30-04-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 04/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
31-05-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 05/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
30-06-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 06/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
30-07-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 07/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
31-08-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 08/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
30-09-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 09/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
31-10-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 10/2022 Fisnik Bullatovci 36.40
30-11-2022 Teknologjia e Informacionit Google | email-at e FTK-së muaji 11/2022 Fisnik Bullatovci 36.40

15-12-2021 Transport Baloni donacion nga turqia | Naftë Astrit Xërxa 20.00
14-04-2022 Ushqim Iftari | Bordi I FTK-së Fishop 75.00

Administrata Total 19,774.31
AGM ITF 2022

24-03-2022 Fjetje AGM (ITF) 2022 - Portugali | Hotel pjesa e dytë Grant Real Vila 574.50
25-01-2022 Fjetje AGM (ITF) 2022 - Portugali | avans per hotel Grant Real Vila 697.50
16-10-2022 Fjetje AGM (ITF) 2022 - Skoci | Shpenzimet e hotelit CSE 69.72

02-02-2022 Fluturimi AGM ITF 2022 | Portugali | Biletat | Jeton&Arta- Shkelzen&Lirie (Lirie Domi ka paguar biletën me mjete vetanake) Altavia Travel 1,760.00
26-08-2022 Fluturimi AGM ITF 2022 | PRN-LON-GLA-LON-IST-PRN/RT | Biletat e fluturimit (Arta&Jeton Hadergjonaj ) Globus Travel 917.00

28-04-2022 Kontributet AGM ITF 2022 - Portugali/ Kryetari  | Mëditje 5 ditë | kontributet Jeton Hadërgjonaj 29.25
28-04-2022 Kontributet AGM ITF 2022 - Portugali/ Drejtori per Zhvillim  | Mëditje 5 ditë | kontributet Shkelzen Domi 29.24

20-03-2022 Pagat dhe Mëditjet AGM ITF 2022 - Portugali/ Kryetari  | Mëditje 5 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 250.00

28-04-2022 Tatimet AGM ITF 2022 - Portugali/ Kryetari  | Mëditje 5 ditë | tatimet Jeton Hadërgjonaj 27.78
28-04-2022 Tatimet AGM ITF 2022 - Portugali/ Drejtori per Zhvillim  | Mëditje 5 ditë | tatimet Shkelzen Domi 27.78

01-02-2022 Shpenzime administrative AGM (ITF) 2022 - Portugali | sigurimi pë vizë (Jeton&Arta) Jeton Hadërgjonaj 24.00
20-09-2022 Shpenzime administrative AGM (ITF) 2022 - Skoci| shpenzimet per printim Jeton Hadërgjonaj 4.60
20-09-2022 Shpenzime administrative AGM (ITF) 2022 - Skoci| shpenzimet per foto të pasaportës Jeton Hadërgjonaj 10.00
13-11-2022 Shpenzime administrative AGM (ITF) 2022 - Skoci| shpenzimet e vizës Jeton Hadërgjonaj 3.15

03-02-2022 Transport AGM (ITF) 2022 - Portugali | shpenzimet e vizës Jeton Hadërgjonaj 85.48
03-02-2022 Transport AGM (ITF) 2022 - Portugali | shpenzimet e vizës Arta Hadergjonaj 85.48
03-02-2022 Transport AGM (ITF) 2022 - Portugali | provizioni i bankes për shpenzimet e vizës NLB EUR 40.00
03-02-2022 Transport AGM (ITF) 2022 - Portugali | dorëzimi i dokumentacionit për vizë në ambasadë Sofie Jeton Hadërgjonaj 42.10
07-03-2022 Transport AGM (ITF) 2022 - Portugali | Kthimi dokumentacionit për vizë nga ambasada Sofie Jeton Hadërgjonaj 55.00
27-03-2022 Transport AGM ITF 2022 - Portugali/ Kryetari  | Parkingu në airport Jeton Hadërgjonaj 40.00
27-03-2022 Transport AGM ITF 2022 - Portugali/ Kryetari  | Karburant Airport - Pz Jeton Hadërgjonaj 20.00
17-09-2022 Transport AGM (ITF) 2022 - Skoci| shpenzimet e vizës Jeton Hadërgjonaj 120.00

27-03-2022 Ushqim AGM ITF 2022 - Portugali/ Kryetari  | Ushqim 5 ditë Jeton Hadërgjonaj 190.00
AGM ITF 2022 Total 5,102.58

Anëtarësimet vjetore
14-12-2021 Anëtarësimet vjetore ITF Subscription 2021  (USD 5800) + 26.22 USD provizioni ITF 5,136.72
03-03-2022 Anëtarësimet vjetore Anëtarësia vjetore në KOK KOK 300.00

Anëtarësimet vjetore Total 5,436.72
Baloni - Infrastrukturë

19-01-2022 Ndihma/pajisje Baloni donacion nga Turqia | sherbime per montim Naim Shehu 380.00
02-05-2022 Ndihma/pajisje Baloni donacion nga Turqia | sherbime per montim Naim Shehu 350.00
27-04-2022 Ndihma/pajisje Baloni donacion nga Turqia | sherbime per q'montim Naim Shehu 300.00
04-12-2021 Transport Baloni donacion nga Turqia | Transporti i balonit Ceren Nakliyat 750.00

Baloni - Infrastrukturë Total 1,780.00
BJKC 2022 - Billie Jean King Cup 2022

07-06-2022 Fjetje Billie Jean King Cup 2022 | akomodimi + provizioni (20 euro) Hotel Park 3,581.43

08-06-2022 Fluturimi Billie Jean King Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Osman Recica Altavia Travel 1,838.70
16-06-2022 Fluturimi Billie Jean King Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Donika Bashota Altavia Travel 298.60
08-06-2022 Fluturimi Billie Jean King Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Adrijana Lekaj Altavia Travel 324.17
18-07-2022 Fluturimi Billie Jean King Cup 2022 | Shkup | bileta Pr-New York | Vesa Gjinaj Altavia Travel 1,381.65

29-08-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
29-08-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86

29-08-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
29-08-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

08-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Billie Jean King Cup 2022 | mëditje 2 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 100.00
26-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
28-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

11-07-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Donika Bashota 400.00
11-07-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Donika Bashota 900.00
11-07-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Aja Broqi 300.00

11-06-2022 Ndihma/Uniforma Billie Jean King Cup 2022 | Patikat dhe kapele (199 usd) Aja Broqi 188.00
13-06-2022 Ndihma/Uniforma Billie Jean King Cup 2022 | Shkup | uniforma Osman Recica 1,752.81

22-09-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës |Billie Jean King Cup NLB USD 9.91
23-09-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës |Billie Jean King Cup NLB USD 14.90

05-07-2022 Transport Billie Jean King  2022 | karburant Pz-Shkup dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 45.00
08-07-2022 Transport Billie Jean King  2022 | karburant Pz-Shkup dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 45.00
02-07-2022 Transport Billie Jean King Cup 2022 | transport Fatos Bejta 62.01
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01-07-2022 Transport Billie Jean King Cup 2022 | transport Fatos Bejta 60.40

02-07-2022 Ushqim Billie Jean King Cup 2022 | ushqim Fatos Bejta 62.16
03-07-2022 Ushqim Billie Jean King Cup 2022 | ushqim Fatos Bejta 70.64
04-07-2022 Ushqim Billie Jean King Cup 2022 | ushqim Fatos Bejta 49.75
06-07-2022 Ushqim Billie Jean King Cup 2022 | ushqim Fatos Bejta 10.75
07-07-2022 Ushqim Billie Jean King Cup 2022 | ushqim Fatos Bejta 13.57
08-08-2022 Ushqim Billie Jean King Cup 2022 | ushqim Fatos Bejta 2.57

BJKC 2022 - Billie Jean King Cup 2022 Total 11,634.86
Ceremonia e Laureatëve 2021 

09-01-2022 Konferenca/Salla Ceremonia e Lauretatëve 2021 | Salla, zërimi, pije Hotel Sirius 400.30
27-01-2022 Kontributet Ceremonia e Lauretatëve 2021 - fotografi | kontributet Shpend Ahmeti 5.84
27-01-2022 Tatimet Ceremonia e Lauretatëve 2021 - fotografi | tatimet Shpend Ahmeti 5.56

09-01-2022 Pagat dhe Mëditjet Ceremonia e Lauretatëve 2021 | Takime zyrtare Kryetari Jeton Hadërgjonaj 50.00
09-01-2022 Pagat dhe Mëditjet Ceremonia e Lauretatëve 2021 - fotografi | Mëditjet| neto Shpend Ahmeti 50.00

09-01-2022 Premitë dhe shpërblimet Ceremonia e Laureatëve 2021 | Shpërblimi për më të miren e vitit 2021 Aja Broqi 500.00
09-01-2022 Premitë dhe shpërblimet Ceremonia e Laureatëve 2021 | Shpërblimi për më të mirin e vitit 2021 Meldin Mustafi 500.00

08-01-2022 Marketingu Ceremonia e Lauretatëve 2021 | Baner Trotec 83.00
13-01-2022 Marketingu Ceremonia e Laureatëve 2021 | Trofetë ONE-A 684.80

Ceremonia e Laureatëve 2021 Total 2,279.50
Davis Cup 2022

28-07-2022 Fjetje Davis Cup 2022 | Azerbaijan | akomodimi Hotel Diamand 1,982.40

28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Vullnet Tashi Altavia Travel 1,082.66
28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Jeton Hadergjonaj Altavia Travel 648.53
28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Granit Bajraliu Altavia Travel 648.53
28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Jasin Jakupi Altavia Travel 648.53
28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Fresk Sylhasi Altavia Travel 648.53
28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Mal Agushi Altavia Travel 648.53
28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Zahir Rama Altavia Travel 648.53
28-06-2022 Fluturimi Davis Cup 2022 | Bileta e fluturimit | Naim Shehu Altavia Travel 648.53

19-07-2022 Ndihma/pajisje Davis Cup 2022 | Azerbaijan | pajisje për fizioterapi Plastmedical 88.95
18-07-2022 Ndihma/Uniforma Davis Cup 2022 | Azerbaijan | uniforma Tennis Point 2,102.15

02-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2022 | mëditje 8 ditë | neto Zahir Rama 400.00
04-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2022 | mëditje 8 ditë | tatimet Zahir Rama 44.44
04-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2022 | mëditje 8 ditë | kontributet Zahir Rama 46.78

02-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Granit Bajraliu 400.00
02-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Granit Bajraliu 50.00
04-10-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Granit Bajraliu 50.00
04-10-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Granit Bajraliu 52.64
02-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRSI) Fresk Sylhasi 400.00
02-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (other) Fresk Sylhasi 50.00
04-10-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Fresk Sylhasi 50.00
04-10-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Fresk Sylhasi 52.64
02-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe arritjet | Neto (pjesa MKRS) Naim Shehu 400.00
04-10-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | Tatimet Naim Shehu 44.44
04-10-2022 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset | kontributet Naim Shehu 46.78

29-07-2022 Shpenzimet bankare Davis Cup 2022 | Azerbaijan | provizioni për akomodim NLB EUR 20.00
21-09-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës |Davis Cup grants NLB USD 24.66

25-07-2022 Transport Davis Cup 2022 | Azerbaijan | transporti ne aeroport Naim Shehu 30.00
08-07-2022 Transport Parakualifikimit Davis Cup 2022 | karburant pz-pr dhe anasjelltas Naim Shehu 30.00
16-07-2022 Transport Kualifikimit Davis Cup 2022 | karburant pz-pr dhe anasjelltas Naim Shehu 30.00
01-08-2022 Transport Davis Cup 2022 | Azerbaijan | marrja e ekipit ne airport Jeton Hadërgjonaj 30.01

01-08-2022 Ushqim Davis Cup 2022 | Azerbaijan | ushqim, taxi 25.07-01.08 (1785.13 AZN) Naim Shehu 1,000.00
31-07-2022 Ushqim Davis Cup 2022 | Azerbaijan | ushqim, 26-31.07  (229.99 AZN) Naim Shehu 132.27
13-06-2022 Ushqim Parakualifikimit Davis Cup 2022 | ushqim dhe pije Naim Shehu 43.20

Davis Cup 2022 Total 13,223.73
Davis Cup 2022 - Ulqin

Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | neto Tarkan Kosova 75.00
04-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | neto Argjend Lecaj 75.00

04-10-2022 Kontributet Davis Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | kontributet Tarkan Kosova 8.77
04-10-2022 Kontributet Davis Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | kontributet Argjend Lecaj 8.78

04-10-2022 Tatimet Davis Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | tatimet Tarkan Kosova 8.33
04-10-2022 Tatimet Davis Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | tatimet Argjend Lecaj 8.33

Davis Cup 2022 - Ulqin Total 184.21
Development Championships 2022

07-02-2022 Fluturimi Development Championships 2022| Antalya | Biletat e ekipit U12 & U14 Altavia Travel 1,813.77
03-03-2022 Fluturimi Development Championships 2022 |Antalya |  Biletat kthyese (Meldin, Meldina, Salidin) Altavia Travel 637.47

04-10-2022 Kontributet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | kontributet Viola Peja 70.18
28-04-2022 Kontributet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | kontributet Arian Ibrahimi 70.18
28-04-2022 Kontributet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | kontributet Meldin Mustafi 70.18

07-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | neto Arian Ibrahimi 600.00
07-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | neto Meldin Mustafi 600.00
07-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | neto Viola Peja 600.00

04-10-2022 Tatimet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | tatimet Viola Peja 66.67
28-04-2022 Tatimet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | tatimet Arian Ibrahimi 66.67
28-04-2022 Tatimet Development Championships 2022 | Mëditje 12 ditë | tatimet Meldin Mustafi 66.67

07-02-2022 Ndihma/Uniforma Development Championships 2022 | uniformat Vlera Shpk 123.00
22-02-2022 Ndihma/Uniforma Development Championships 2022 | Mbishkrimi i uniformave Trotec 31.49

23-02-2022 Transport Development Championships 2022 | covid test Meldina Mislimi 35.00
23-02-2022 Transport Development Championships 2022 | covid test Salidin Rama 10.00
24-02-2022 Transport Development Championships 2022 | Karburant Pz- Airport dhe anasjelltas Salidin Rama 20.00
07-03-2022 Transport Development Championships 2022 | Karburant Pz- Airport dhe anasjelltas Salidin Rama 20.00

Development Championships 2022 Total 4,901.28
EJCH 2022

08-07-2022 Fluturimi EJCH 2022 - U18 | Bileta Pr-Zurich |Vesa Gjinaj Vesa Gjinaj 77.00
20-06-2022 Trajnime/Pjesëmarrja EJCH 2022 - U18 | Pjesëmarrja (+provicioni 20 EUR) Vesa Gjinaj 120.00

EJCH 2022 Total 197.00
Fed Cup 2022 - Ulqin

04-10-2022 Kontributet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | kontributet Sami Ukëhaxhaj 8.76
04-10-2022 Kontributet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | kontributet Tarkan Kosova 8.77
04-10-2022 Kontributet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje | kontributet Arzen Rifati 8.78

12-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 75.00
12-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | neto Tarkan Kosova 75.00
12-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje | neto Arzen Rifati 75.00

04-10-2022 Tatimet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.33
04-10-2022 Tatimet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje x ditë | tatimet Tarkan Kosova 8.33
04-10-2022 Tatimet Fed Cup 2022 - Referet - Ulqin | Mëditje  | tatimet Arzen Rifati 8.33

Fed Cup 2022 - Ulqin Total 276.30
GPTCA Training

16-06-2022 Fjetje GPTCA Training | Fjetja 3 netë (11106 MKD) Arian Ibrahimi 117.26
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20-06-2022 Trajnime/Pjesëmarrja GPTCA Training | Pjesëmarrja dhe certifikimi (+provizioni 10 EUR) Arian Ibrahimi 310.00
20-06-2022 Trajnime/Pjesëmarrja GPTCA Training | Pjesëmarrja dhe certifikimi (+provizioni 10 EUR) Durim Morina 310.00

16-06-2022 Transport GPTCA Training | transporti Arian Ibrahimi 30.01
16-06-2022 Ushqim GPTCA Training | ushqim (2500 MKD) Arian Ibrahimi 39.90

GPTCA Training Total 807.17
Infrastrukturë

25-04-2022 Transport Naftë për rregullimin e terreneve në Prishtinë dt.25/24 prill Naim Shehu 65.00
Infrastrukturë Total 65.00

ITF WLC - BERLIN
16-06-2022 Fluturimi Women Leadership Conference - Berlin | Bileta e Fluturimit | Blerina Mati Altavia Travel 222.39
22-06-2022 Fluturimi Women Leadership Conference - Berlin | Bileta e Fluturimit | Blerina Mati Altavia Travel 183.99

ITF WLC - BERLIN Total 406.38
Kampionati ekipor 2022

18-10-2022 Marketingu Kampiomati ekipor | Banner dhe stikera për medalje Trotec 47.00
13-10-2022 Ndihma/kupa Kampionati ekipor | kupat dhe medaljet Vlera Sport 110.00

16-10-2022 Ushqim Darkë për pjesmarrësit në kampionatin ekipor Hib Petrol 180.00
15-10-2022 Ushqim Kampiomati ekipor |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 8.86
15-10-2022 Ushqim Kampiomati ekipor |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 4.29
16-10-2022 Ushqim Kampiomati ekipor |Shpenzime për ujë  për lojtarë Benita Selamanaj 1.60
16-10-2022 Ushqim Kampiomati ekipor |Shpenzime për ujë  për lojtarë Benita Selamanaj 2.00
16-10-2022 Ushqim Kampiomati ekipor |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 6.56

Kampionati ekipor 2022 Total 360.31
Kosova Open ITF 2022 -U18 

10-09-2022 Fjetje Turneu "  Peja Open TE 2022- U16 & Kosova Open ITF 2022 - U18" | Akomodimi për 13 netë Blearta Ukëhaxhaj 390.00
31-08-2022 Ndihma/kupa Kosova Open ITF 2022 -U18 | kupat Shkelzen Domi 196.00
11-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Kosova Open ITF 2022 - U18" | Mëditjet 7 ditë |neto Branko Merdovic 475.00

Kosova Open ITF 2022 -U18 Total 1,061.00
Kursi Mental - Zagreb

29-06-2022 Trajnime/Pjesëmarrja Kursi Mental - Zagreb | tarifa për pjesëmarrje (10,400 hrk) Senad Jusufi 1,379.00
Trajnime/Pjesëmarrja Kursi Mental - Zagreb |provizioni i bankës për tarifen për pjesëmarrje BPB EUR 25.00

Kursi Mental - Zagreb Total 1,404.00
Kuvendi i rregullt 2021

26-02-2022 Konferenca/Salla Kuvendi I rregullt 2021 | Salla/pije Hotel Sirius 335.54
14-02-2022 Marketingu Kuvendi I rregullt 2021 | baner Trotec 48.00

28-03-2022 Kontributet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 | kontributet Genis Nallbani 9.36
28-03-2022 Kontributet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 | kontributet Senad Jusufi 9.36
28-03-2022 Kontributet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 | kontributet Art Baruti 9.36

26-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 Genis Nallbani 80.00
26-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 Art Baruti 80.00

28-03-2022 Tatimet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 | tatimet Genis Nallbani 8.89
28-03-2022 Tatimet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 | tatimet Senad Jusufi 8.89
28-03-2022 Tatimet Këshilli Mbikëqyrës 2021  | Mëditjet neto 2 ditë *40 | tatimet Art Baruti 8.89

Kuvendi i rregullt 2021 Total 598.29
Lojërat Mesdhetare Oran 2022

03-06-2022 Fluturimi Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Bileta e fluturimit - kampi përgaditorë Zvicer Altavia Travel 249.53
09-06-2022 Fluturimi Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Bileta e fluturimit - kampi përgaditorë Zvicer Altavia Travel 599.17

27-07-2022 Kontributet Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Mëditje 8 ditë | kontributet Jeton Hadërgjonaj 46.78
04-10-2022 Kontributet Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Mëditje 8 ditë | kontributet Naim Shehu 46.78

04-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Mëditje 8 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 400.00
04-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Mëditje 8 ditë | neto Naim Shehu 400.00

27-07-2022 Tatimet Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Mëditje 8 ditë | tatimet Jeton Hadërgjonaj 44.44
04-10-2022 Tatimet Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | Mëditje 8 ditë | tatimet Naim Shehu 44.44

01-07-2022 Ushqim Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | ushqim Jeton Hadërgjonaj 10.00
01-07-2022 Ushqim Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | ushqim Jeton Hadërgjonaj 32.70
24-06-2022 Ushqim Lojërat Mesdhetare Oran 2022 | ushqim Jeton Hadërgjonaj 53.11

Lojërat Mesdhetare Oran 2022 Total 1,926.95
Ladies Open 2022 

04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | kontributet Arzen Rifati 3.50
08-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Ladies  Open 2022-A " | Mëditje refere karrige | neto Arzen Rifati 30.00
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | tatimet Arzen Rifati 3.33

Marketingu Ladies Open 2022 - A | materiale promovuese Trotec 116.00
29-07-2022 Ndihma/kupa Ladies Open 2022 - A | kupat Sporting 54.00
08-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Ladies Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | W Artina Gashi 300.00

06-08-2022 Transport Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | taxi shpërndarja e materialit tek fushat Benita Selamanaj 2.40
04-08-2022 Transport Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | taxi shpërndarja e materialit tek fushat Benita Selamanaj 2.40
07-08-2022 Transport Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " |transport Benita Selamanaj 2.80

06-08-2022 Ushqim Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | pije dita e dytë Benita Selamanaj 4.80
05-08-2022 Ushqim Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | pije dita e parë Benita Selamanaj 8.42
07-08-2022 Ushqim Turneu "Turneu Ladies Open 2022-A " | pije dita e tretë Benita Selamanaj 2.31

Ladies Open 2022 Total 529.96
Marketingu

01-01-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji dhjetor 2021 B Ideas 400.00
01-02-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji janar 2022` B Ideas 400.00
02-03-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji shkurt 2022 B Ideas 500.00
01-04-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji mars 2022, fatura nr.24 B Ideas 400.00
03-05-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji prill 2022, fatura nr.32 B Ideas 400.00
31-05-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji maj 2022, fatura nr. 43 B Ideas 400.00
01-07-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji qershor 2022, fatura nr. 55 B Ideas 400.00
01-08-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji korrik 2022, fatura nr.67 B Ideas 400.00
01-09-2022 Marketingu Shërbime marketingu | muaji Gusht  2022, fatura nr.75 B Ideas 400.00

Marketingu Total 3,700.00
Mourtaoglou Training Camp 2022

14-09-2022 Fluturimi Mouratoglou Academy 2022|Biletë fluturimi (Alban dhe Unik Ramadani) Globus Travel 1,081.00
Mourtaoglou Training Camp 2022 Total 1,081.00

National Teams 2022
29-01-2022 Fushat me qera National Teams 2022 | fushat me qera KT Arena 60.00
11-02-2022 Fushat me qera National Temas | fushat me qera KT Kalaja 75.00
07-02-2022 Ndihma/pajisje National Teams | pajisje për ushtrime kondicionale Vlera Shpk 180.00

28-02-2022 Kontributet Natonal Teams/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 11.70
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams  |  kontributet Lorik Haxhishabani 14.04
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams  |  kontributet Burim Citaku 17.54
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams  |  kontributet Meldin Mustafi 17.54
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams  |  kontributet Arian Ibrahimi 14.04
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams  |  kontributet Naim Shehu 14.04
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams  |  kontributet Granit Bajraliu 7.02
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams  |  kontributet Enver Tahiraj 7.02
28-02-2022 Kontributet National Teams  |  kontributet Shkelzen Domi 5.84
28-02-2022 Kontributet Natonal Teams/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-03-2022 Kontributet Natonal Teams/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 11.70
28-04-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 5 ditë  | kontributet Burim Citaku 17.54
28-04-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 3 ditë  | kontributet Naim Shehu 10.52
28-04-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 1 ditë  | kontributet Granit Bajraliu 3.52
28-04-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 2 ditë  | kontributet Enver Tahiraj 7.02
28-04-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 1 ditë  | kontributet Shkelzen Domi 5.84
28-04-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 1 ditë  | kontributet Arian Ibrahimi 3.52
28-04-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 1 ditë  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
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27-05-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 2 ditë (26-27 mars) |kontributet Burim Citaku 7.02
27-05-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 4 ditë (19,20,26,27 mars |kontributet Arian Ibrahimi 14.04
27-05-2022 Kontributet National Teams | Mëditje 4 ditë (26,27 mars 16 prill)  |kontributet Enver Tahiraj 10.52

29-01-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams / Kryetari  | Mëditje 2 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 100.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 4 ditë (29.01,  12,19.20-02) | neto Lorik Haxhishabani 120.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 5 ditë (29.01,  12,13,19.20-02) | neto Burim Citaku 150.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 5 ditë (29.01,  12,13,19.20-02) | neto Meldin Mustafi 150.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 4 ditë (29.01,  12,19.20-02) | neto Arian Ibrahimi 120.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 4 ditë (29.01,  12,13,19-02) | neto Naim Shehu 120.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 2 ditë (29.01- 19.02) | neto Granit Bajraliu 60.00
13-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 2 ditë (13,20-02) | neto Enver Tahiraj 60.00
26-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 1 ditë (29.01) | neto Shkelzen Domi 50.00
19-02-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
06-03-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams / Kryetari  | Mëditje 2 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 100.00
26-04-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 5 ditë (05,06,19,20 mars dhe 16 prill) | neto Burim Citaku 150.00
26-04-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 3 ditë (05,19,20 mars) | neto Naim Shehu 90.00
26-04-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 1 ditë (05 mars) | neto Granit Bajraliu 30.00
26-04-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 1 ditë (16 prill) | neto Arian Ibrahimi 30.00
26-04-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 1 ditë (16 prill) | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
27-03-2022 Pagat dhe Mëditjet National Teams | Mëditje 2 ditë (26-27 mars) | neto Burim Citaku 60.00

28-01-2022 Tatimet National Teams / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-02-2022 Tatimet National Teams / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-02-2022 Tatimet National Teams / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 11.11
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Lorik Haxhishabani 13.33
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Burim Citaku 16.67
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Meldin Mustafi 16.67
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Arian Ibrahimi 13.33
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Naim Shehu 13.33
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Granit Bajraliu 6.69
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Enver Tahiraj 6.69
28-02-2022 Tatimet National Teams |  tatimet Shkelzen Domi 5.56
28-03-2022 Tatimet National Teams / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 11.11
28-04-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 5 ditë  | tatimet Burim Citaku 16.67
28-04-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 3 ditë  | tatimet Naim Shehu 10.00
28-04-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 1 ditë  | tatimet Granit Bajraliu 3.33
28-04-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 2 ditë  | tatimet Enver Tahiraj 6.67
28-04-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 1 ditë  | tatimet Shkelzen Domi 5.56
28-04-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 1 ditë  | tatimet Arian Ibrahimi 3.33
28-04-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 1 ditë  | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-05-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 2 ditë (26-27 mars) |tatimet Burim Citaku 6.67
27-05-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 4 ditë (19,20,26,27 mars |tatimet Arian Ibrahimi 13.33
27-05-2022 Tatimet National Teams | Mëditje 4 ditë (26,27 mars 16 prill)  |tatimet Enver Tahiraj 10.00

21-01-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas (dorezoi 30 euro) Meldina Mislimi 20.00
29-01-2022 Transport National Teams 2022 | naftë 29.01 Lorik Haxhishabani 20.00
29-01-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Mitroive- PR dhe anasjelltas Burim Citaku 10.00
29-01-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Naim Shehu 20.00
11-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Mitorvice- Pz dhe anasjelltas Yll Smakolli 20.00
12-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pr- Pz dhe anasjelltas Blearta Ukëhaxhaj 20.00
12-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Arian Ibrahimi 20.00
12-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove - Pz dhe anasjelltas Ervin Doli 20.00
12-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Mitroive- PZ dhe anasjelltas Burim Citaku 20.00
13-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pr- Pz dhe anasjelltas Fresk Sylhasi 20.00
13-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Mitorvice- Pz dhe anasjelltas Yll Smakolli 20.00
13-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove - Pz dhe anasjelltas Ervin Doli 20.00
13-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Mitroive- PZ dhe anasjelltas Burim Citaku 20.00
19-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pr-Pz dhe anasjelltas Semi Kito 20.00
19-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove- Pz dhe anasjelltas (dorezoi 30 euro) Baton Haxhiu 20.00
19-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
19-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Naim Shehu 20.00
20-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Meldin Mustafi 20.00
20-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove - Pz dhe anasjelltas(dorezoi 30) Ervin Doli 20.00
20-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove - Pr dhe anasjelltas 2 dite Lorik Haxhishabani 40.00
20-02-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Mitroive- PR dhe anasjelltas  2 dite Burim Citaku 20.00
05-03-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
06-03-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
26-03-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Naim Shehu 20.00
26-03-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove - PR dhe anasjelltas (dorezoi 30) Ervin Doli 20.00
27-03-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove - PR dhe anasjelltas (dorezoi 30) Ervin Doli 20.00
16-04-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
16-04-2022 Transport National Teams | transporti mars, prill (Dorezoi 80) Burim Citaku 70.00
29-01-2022 Ushqim National Teams 2022 | ushqim/pije Blearta Ukëhaxhaj 172.80

National Teams 2022 Total 3,072.07
Peja Open TE 2022 - U16

25-08-2022 Ndihma/kupa J5 Peja Open TE 2022 - U16 | kupat Shkelzen Domi 240.00
02-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Peja Open TE 2022 - U16" | Mëditjet 7 ditë |neto Branko Merdovic 475.00

Peja Open TE 2022 - U16 Total 715.00
Përkrahja e klubeve

19-04-2022 Fushat me qera Fushat me Qera, ushtrime Floret Limani*Fresk | 3 ditë * 2 orë KT Arena 120.00

07-07-2022 Ndihma klubeve/infrastrukturë Rregullimi I fushave në taukbahqe | karburant (07,08,13,1416,18,19,20,21,22.06-07.07) Naim Shehu 375.00
05-05-2022 Ndihma/pajisje Rrjeta normale për KT Prishtina dhe KT DielliX 4 copë Sporting 580.00
09-08-2022 Ndihma/topa Topa - Dunlop fort all court | 10 paketa Rentina 1,325.38
13-10-2022 Ndihma/topa Topa - Dunlop fort all court | 72 cope Rentina 395.91

29-12-2021 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Gjakova | stërvitje muaji 12.21 KT Gjakova 350.00
01-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Trepça | stërvitje muaji 12.21 KT Trepça 140.00
05-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Sporek | stërvitje muaji 12.21 - 01.22 KT Sporek 300.00
24-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Kalaja | stërvitje muaji 12.21 - 01.22 KT Kalaja 300.00
25-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Prizreni | stërvitje muaji 12.21 - 01.22 KT Prizreni 510.00
27-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Hotshot | stërvitje muaji 01.22 KT Hotshot 390.00
28-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Arena | stërvitje muaji 12.21 - 01.22 KT Arena 300.00
31-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Sporek | stërvitje muaji 01.22 KT Trepça 260.00
31-01-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Gjakova | stërvitje muaji 01.22 KT Gjakova 400.00
15-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Peja | stërvitje muaji 01-02.22 KT Peja 234.00
22-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Sporek | stërvitje muaji  01.22 -02.22 KT Sporek 300.00
22-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Kalaja| stërvitje muaji  01.22 -02.22 KT Kalaja 300.00
22-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Vushtrria | stërvitje muaji  01,02-22 KT Vushtrria 200.00
24-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Peja | stërvitje muaji  02.22 KT Peja 826.00
26-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Gjakova | stërvitje muaji 02.22 KT Gjakova 350.00
27-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Hotshot | stërvitje muaji  02.22 KT Hotshot 350.00
27-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Gjakova | stërvitje muaji 02.22 KT Trepça 300.00
05-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Sporek | stërvitje muaji 03.22 KT Sporek 300.00
14-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Rilindja | stërvitje muaji 12.21 / 01-02.22 KT Rilindja 700.00
28-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Peja | stërvitje muaji  03.22 KT Peja 637.20
29-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Hotshot | stërvitje muaji 03.22 KT Hotshot 230.00
29-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Gjakova | stërvitje muaji 03.22 KT Gjakova 300.00
30-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Istogu| stërvitje muaji  01,02,03-22 KT Istogu 200.00
31-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Trepca | stërvitje muaji 03.22 KT Trepça 170.00
27-12-2021 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Hotshot | stërvitje muaji 12.21 KT Hotshot 430.00
28-02-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Prizreni | stërvitje muaji 02.22 KT Prizreni 450.00
31-03-2022 Ndihmat/Sezoni Dimëror Sezoni Dimëror 2021-22 | KT Rilindja | stërvitje muaji 3.22 KT Rilindja 700.00

21-04-2022 Transport Shpeticioni dhe kargo për donacionin nga ITF Shala Trade 336.86
15-04-2022 Transport Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022- U16 " | transport 2 ditë Arzen Rifati 40.00
22-05-2022 Transport Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022- U12 " | transport 2 ditë Arzen Rifati 40.00
26-04-2022 Transport Transporti I topave nga ITF | Aiport- Milloshevë Naim Shehu 30.00
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RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

27-05-2022 Kontributet Turneu "Turneu Hotshot Kids  2022- ROG " |  kontributet Genis Nallbani 9.36
27-05-2022 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Juniors  2022- U12 " |  kontributet Arzen Rifati 9.36

Përkrahja e klubeve Total 13,189.07
Përkrahja e Referëve

28-04-2022 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022 - U12" | kontributet Genis Nallbani 9.36
28-04-2022 Kontributet Turneu "Turneu Peja Juniors 2022 - U18" | kontributet Genis Nallbani 9.36
28-04-2022 Kontributet Turneu "Turneu Peja Seniors 2022 - 35+"  | kontributet Genis Nallbani 9.36
28-04-2022 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Juniors  2022 - U16"| kontributet Sami Ukëhaxhaj 9.36
27-05-2022 Kontributet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022 - U18" | kontributet Tarkan Kosova 4.70
28-04-2022 Kontributet Turneu "Turneu Peja Kids 2022 " | kontributet Arzen Rifati 9.36
28-04-2022 Kontributet Turneu "Turneu Gjakova Kids 2022 " | kontributet Arzen Rifati 9.36
27-05-2022 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022- U14 " | kontributet Sami Ukëhaxhaj 9.36
27-05-2022 Kontributet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022- U16 " | kontributet Arzen Rifati 9.36
28-06-2022 Kontributet Turneu "Turneu Gjakova Seniors 2022 " | kontributet Sami Ukëhaxhaj 4.68
28-06-2022 Kontributet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022-U14 " | kontributet Blearta Ukëhaxhaj 9.36
28-06-2022 Kontributet Davis Cup 2022- Parakualifikimet | kontributet Arzen Rifati 4.68
28-06-2022 Kontributet Turneu "Top Reklama Kids 2022 " | kontributet Genis Nallbani 9.36
28-06-2022 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Seniors 2022 " | kontributet Astrit Xerxa 9.36
28-06-2022 Kontributet Turneu "Turneu Gjakova Juniors 2022 - U16"  | kontributet Genis Nallbani 4.68
04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U14" | kontributet Genis Nallbani 10.52
04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Top Reklama Kids 2022- " | Mëditje 2 ditë | kontributet Genis Nallbani 9.36
04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | kontributet Arzen Rifati 39.76
04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | kontributet Tarkan Kosova 1.76
04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | kontributet Genis Nallbani 1.76
04-10-2022 Kontributet Turneu "Kalaja Juniors 2022- U18" |  Mëditje 2 ditë | kontributet Tarkan Kosova 9.36
04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | kontributet Astrit Xerxa 23.40
04-10-2022 Kontributet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | kontributet Arzen Rifati 1.76
04-10-2022 Kontributet Turneu " Gjakova Juniors 2022 - U12"| kontributet Genis Nallbani 4.68

27-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022 - U12" | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00
03-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Peja Juniors 2022 - U18" | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00
17-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Peja Seniors 2022 - 35+" | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00
17-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja Juniors  2022 - U16" | Mëditje 2 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00
25-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022 - U18" | Mëditje 1 ditë | neto Tarkan Kosova 40.00
25-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Peja Kids 2022 " | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00
08-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Gjakova Kids 2022 " | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00
08-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022- U14 " | Mëditje 2 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 80.00
15-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022- U16 " | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00
22-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Hotshot Kids  2022- ROG " | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00
22-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja Juniors  2022- U12 " | Mëditje 2 ditë | neto Arzen Rifati 80.00
15-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022- U14 " | transporti 2 ditë Sami Ukëhaxhaj 40.00
29-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Gjakova Seniors 2022 " | Mëditje 1 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 40.00
02-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Davis Cup 2022- Parakualifikimet | Mëditje 1 ditë | neto Arzen Rifati 40.00
05-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Top Reklama Kids 2022 " | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00
12-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja Seniors 2022 " | Mëditje 2 ditë | neto Astrit Xerxa 80.00
19-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Gjakova Juniors 2022 - U16" | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 40.00
29-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U14" | Mëditje 2 ditë + 8 orë| neto Genis Nallbani 90.00
18-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Top Reklama Kids 2022- " | Mëditje 2 ditë | neto Genis Nallbani 80.00
23-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | Mëditje 7 ditë + refer karrige F (single/double) | neto Arzen Rifati 340.00
23-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | Mëditje refer I vijave F (single) | neto Tarkan Kosova 15.00
23-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | Mëditje refer I vijave F (single) | neto Genis Nallbani 15.00
01-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Juniors 2022- U18" | Mëditje 2 ditë | neto Tarkan Kosova 80.00
05-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja  Open 2022-A " | Mëditje 5 ditë | neto Astrit Xerxa 200.00
05-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Turneu Kalaja  Open 2022-A " | Mëditje refere i vijave | neto Arzen Rifati 15.00
17-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu " Gjakova Juniors 2022 - U12" | Mëditje  |neto Genis Nallbani 40.00

28-04-2022 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022 - U12" | tatimet Genis Nallbani 8.89
28-04-2022 Tatimet Turneu "Turneu Peja Juniors 2022 - U18" | tatimet Genis Nallbani 8.89
28-04-2022 Tatimet Turneu "Turneu Peja Seniors 2022 - 35+"  | tatimet Genis Nallbani 8.89
28-04-2022 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Juniors  2022 - U16" | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
27-05-2022 Tatimet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022 - U18" | tatimet Tarkan Kosova 4.47
28-04-2022 Tatimet Turneu "Turneu Peja Kids 2022 "| tatimet Arzen Rifati 8.89
28-04-2022 Tatimet Turneu "Turneu Gjakova Kids 2022 "| tatimet Arzen Rifati 8.89
27-05-2022 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022- U14 " | tatimet Sami Ukëhaxhaj 8.89
27-05-2022 Tatimet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022- U16 " | tatimet Arzen Rifati 8.89
27-05-2022 Tatimet Turneu "Turneu Hotshot Kids  2022- ROG " |  tatimet Genis Nallbani 8.89
27-05-2022 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Juniors  2022- U12 "|  tatimet Arzen Rifati 8.89
28-06-2022 Tatimet Turneu "Turneu Gjakova Seniors 2022 " | tatimet Sami Ukëhaxhaj 4.45
28-06-2022 Tatimet Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022-U14 " | tatimet Blearta Ukëhaxhaj 8.89
28-06-2022 Tatimet Davis Cup 2022- Parakualifikimet | tatimet Arzen Rifati 4.45
28-06-2022 Tatimet Turneu "Top Reklama Kids 2022 " | tatimet Genis Nallbani 8.89
28-06-2022 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Seniors 2022 " | tatimet Astrit Xerxa 8.89
28-06-2022 Tatimet Turneu "Turneu Gjakova Juniors 2022 - U16"  | tatimet Genis Nallbani 4.45
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Rilindja Open 2022- U14" | tatimet Genis Nallbani 10.00
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Top Reklama Kids 2022- " | Mëditje 2 ditë | tatimet Genis Nallbani 8.89
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | tatimet Arzen Rifati 37.78
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | tatimet Tarkan Kosova 1.67
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | tatimet Genis Nallbani 1.67
04-10-2022 Tatimet Turneu "Kalaja Juniors 2022- U18" | Mëditje 2 ditë | tatimet Tarkan Kosova 8.89
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | tatimet Astrit Xerxa 22.22
04-10-2022 Tatimet Turneu "Turneu Kalaja Open 2022-A " | tatimet Arzen Rifati 1.67
04-10-2022 Tatimet Turneu " Gjakova Juniors 2022 - U12" | tatimet Genis Nallbani 4.44

18-04-2022 Transport Turneu "Turneu Kalaja Juniors  2022 - U16"| karburant Sami Ukëhaxhaj 20.00
22-04-2022 Transport Turneu "Turneu Peja Kids 2022 " | transport Arzen Rifati 20.00
24-04-2022 Transport Turneu "Turneu Peja Kids 2022 " | transport Arzen Rifati 20.00
07-05-2022 Transport Turneu "Turneu Gjakova Kids 2022 " | transport Arzen Rifati 20.00
08-05-2022 Transport Turneu "Turneu Gjakova Kids 2022 " | transport Arzen Rifati 20.00
08-05-2022 Transport Turneu "Turneu Kalaja Juniors 2022- U16 " | transport 2 ditë Sami Ukëhaxhaj 40.00
15-06-2022 Transport Turneu "Turneu Gjakova Seniors 2022 " | transporti 1 dite Sami Ukëhaxhaj 20.00
23-07-2022 Transport Turneu "Turneu Dielli TEB Open 2022-A " | karburant Tarkan Kosova 25.00
05-08-2022 Transport Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022- 35+" | transport Arzen Rifati 30.00
06-08-2022 Transport Turneu "Turneu Prizreni Juniors 2022- 35+" | transport Arzen Rifati 30.00

Përkrahja e Referëve Total 2,734.68
Përkrahja e Tenistëve

20-03-2022 Fjetje Turneu "Albanian Bowl 2022", fjetja 2 netë Havana Hotel 1,201.00
22-03-2022 Fjetje Turneu " TC Jug Skopje 2022", fjetja ( 1839 MKD) Fresk Sylhasi 20.00
24-04-2022 Fjetje Turneu " Cungo Open 2022 - U12" , fjetje + ushqim 2 ditë Ervin Doli 90.00
11-04-2022 Fjetje Turneu " Tirana Open 2022- U14", fjetja 3 nete + ushqim 4 dite (dorezoi 220) Meldina Mislimi 150.00
10-04-2022 Fjetje Turneu " Shkodra Open 2022- U18", fjetja 1 nate Aja Broqi 20.00
10-04-2022 Fjetje Turneu " Shkodra Open 2022- U18", fjetja 1 nate Fresk Sylhasi 20.00
11-04-2022 Fjetje Turneu " Tirana Open 2022- U14", fjetja 2 nete + ushqim 3 dite (dorezoi 155) Salidin Rama 105.00
18-04-2022 Fjetje Turneu "TK Jug Skopje 2022", fjetje (3600 MKD, 57 euro) Fresk Sylhasi 20.00
04-05-2022 Fjetje Turneu "J4 Skopje Open 2022" ushqim 4 ditë (3754mkd) Forta Morina 59.90
18-04-2022 Fjetje Turneu " Tirana Open 2022- U14", fjetja 4 nete + ushqim 5 dite (dorezoi 245) Salidin Rama 195.00
27-04-2022 Fjetje Turneu " Cungu Open 2022- U14", fjetja 3 nete (dorezoi 120) Salidin Rama 90.00
25-04-2022 Fjetje Turneu " Cungu Open 2022- U14", ushqimi 4 dite  (dorezoi 120) Salidin Rama 51.14
26-05-2022 Fjetje Turneu " Jug Open 2022- U14", ushqimi 5 dite  (dorezoi 86.11) Salidin Rama 75.00
17-05-2022 Fjetje Turneu " J5 Tirana  Open 2022- U18", fjetje 3 nete Fresk Sylhasi 90.00
02-05-2022 Fjetje Turneu " J4 Skopje Open 2022- U18", fjetja 3 netë Aja Broqi 88.15
17-05-2022 Fjetje Turneu " Shkodra Open 2022- U18", fjetja 2 natë Aja Broqi 60.00
24-07-2022 Fjetje Fjetje dhe ushqim 11 ditë për Mal Agushin Hotel Afa 1,125.00

15-01-2022 Hyrja në turne Turneu " Skopje - U18" , entry fee (1000 MKD) Forta Morina 16.08
21-01-2022 Hyrja në turne Turneu " Tennis Park - U16" entry fee (600 mkd) Salidin Rama 9.59
18-03-2022 Hyrja në turne Turneu " Albanian Bowl - 2022 " entry fee Aja Broqi 10.00
18-03-2022 Hyrja në turne Turneu " Albanian Bowl - 2022 " entry fee Meldina Mislimi 10.00
18-03-2022 Hyrja në turne Turneu " Albanian Bowl - 2022 " entry fee Salidin Rama 10.00
20-03-2022 Hyrja në turne Turneu " Skopje - U18" , entry fee (1000 MKD) Forta Morina 16.05
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20-03-2022 Hyrja në turne Turneu " TC Jug Skopje 2022", entry fee ( 1000 MKD) Fresk Sylhasi 16.08
22-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Cungo Open 2022 - U12" , entry fee Ervin Doli 55.00
11-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Tirana Open 2022- U14",entry fee Meldina Mislimi 45.00
09-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Shkodra Open 2022- U18",entry fee Aja Broqi 10.00
09-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Shkodra Open 2022- U18",entry fee Fresk Sylhasi 10.00
11-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Tirana Open 2022- U14",entry fee Salidin Rama 45.00
18-04-2022 Hyrja në turne Turneu "TK Jug Skopje 2022", entry fee (900 MKD) Fresk Sylhasi 14.49
16-04-2022 Hyrja në turne Turneu "TK Jug Skopje 2022", entry fee (901 MKD) Forta Morina 14.52
01-05-2022 Hyrja në turne Turneu "J4 Skopje Open 2022" entry fee Forta Morina 53.00
18-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Tirana Open 2022- U14",entry fee Salidin Rama 45.00
24-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Cungu Open 2022- U14",entry fee Salidin Rama 55.00
23-05-2022 Hyrja në turne Turneu " Jug Open 2022- U14",entry fee Salidin Rama 45.00
02-05-2022 Hyrja në turne Turneu " J5 Skopje  Open 2022- U18",entry fee Fresk Sylhasi 53.00
16-05-2022 Hyrja në turne Turneu " J5 Tirana  Open 2022- U18",entry fee Fresk Sylhasi 50.00
16-05-2022 Hyrja në turne Turneu " NSP Open 2022- U18",entry fee Aja Broqi 50.00
24-04-2022 Hyrja në turne Turneu " Cungu Open 2022- U14",entry fee Meldina Mislimi 55.00

15-01-2022 Transport Turneu " Skopje - U18" , karburant (2000 MKD), dorezoi 32 euro Forta Morina 20.00
19-01-2022 Transport Intervista me kampion | transporti Altea Hajrizi 10.00
19-01-2022 Transport Intervista me kampion | transporti Ervin Doli 20.00
19-01-2022 Transport Intervista me kampion | transporti Learta Muharremi 10.00
19-01-2022 Transport Intervista me kampion | transporti Meldin Mustafi 20.00
23-01-2022 Transport Turneu " Tennis Park - U16" karburant 2 ditë  (dorezoi 50 euro) Salidin Rama 40.00
19-02-2022 Transport Karburant per national team dhe turneun mondano (Pz-Pr-Shkup-Pz),dorezoi 50 euro Salidin Rama 30.00
18-03-2022 Transport Albanian Bowl 2022  | karburant PR- Shkoder dhe anasjelltas Granit Bajraliu 80.00
19-03-2022 Transport Turneu "Albanian Bowl 2022", karburanti Pz-Shkoder, dorezoi 100 euro Meldina Mislimi 40.00
20-03-2022 Transport Turneu " Skopje - U18" , karburant (1500 MKD), dorezoi 24 euro Forta Morina 20.00
22-03-2022 Transport Turneu " TC Jug Skopje 2022", karburant Fresk Sylhasi 20.00
22-04-2022 Transport Turneu " Cungo Open 2022 - U12" , transport ( dorezoi 80 euro) Ervin Doli 50.00
16-04-2022 Transport Natonal Teams  | karburant Gjakove-Pr dhe anasjelltas  ( dorezoi 30 euro) Ervin Doli 20.00
09-04-2022 Transport Turneu " Tirana Open 2022- U14", karburant (dorezoi 45) Meldina Mislimi 40.00
10-04-2022 Transport Turneu " Tirana Open 2022- U14", karburant (dorezoi 50) Salidin Rama 40.00
18-04-2022 Transport Turneu "TK Jug Skopje 2022", karburant (dorezoi 1839 mkd, 29 euro) Fresk Sylhasi 20.00
16-04-2022 Transport Turneu  "TK Jug Skopje 2022", karburant (1500 mkd) dorezoi 24 euro Forta Morina 20.00
04-05-2022 Transport Turneu "J4 Skopje Open 2022" karburant 2 ditë (dorezoi 5000 mkd, 80 euro) Forta Morina 40.00
18-04-2022 Transport Turneu " Tirana Open 2022- U14", karburant (dorezoi 50) Salidin Rama 40.00
24-04-2022 Transport Turneu " Cungu Open 2022- U14", karburant (dorezoi 50) Salidin Rama 50.00
01-05-2022 Transport Turneu " J5 Skopje  Open 2022- U18", karburant Fresk Sylhasi 19.77
19-05-2022 Transport Turneu " J5 Tirana  Open 2022- U18", karburant Fresk Sylhasi 50.00
29-04-2022 Transport Turneu " J4 Skopje Open 2022- U14", karburant Aja Broqi 30.00
15-05-2022 Transport Turneu " Shkodra Open 2022- U18", karburant Aja Broqi 50.00
24-04-2022 Transport Turneu " Cungu Open 2022- U14", karburant (dorezoi 60) Meldina Mislimi 50.00

23-01-2022 Ushqim Turneu " Tennis Park - U16" ushqim 2 ditë Salidin Rama 30.00
20-03-2022 Ushqim Turneu "Albanian Bowl 2022", dreka 3 ditë Intens 21 296.50
09-04-2022 Ushqim Turneu " Shkodra Open 2022- U18", ushqim Aja Broqi 8.58
10-04-2022 Ushqim Turneu " Shkodra Open 2022- U18", ushqim Fresk Sylhasi 9.75
04-05-2022 Ushqim Turneu "J4 Skopje Open 2022" fjetja 2 nete (4000 mkd) Forta Morina 60.00
01-05-2022 Ushqim Turneu " J5 Skopje  Open 2022- U18", ushqim Fresk Sylhasi 13.46
18-05-2022 Ushqim Turneu " J5 Tirana  Open 2022- U18", ushqim Fresk Sylhasi 44.28
02-05-2022 Ushqim Turneu " J4 Skopje Open 2022- U18", ushqim 4 ditë Aja Broqi 60.00
17-05-2022 Ushqim Turneu " Shkodra Open 2022- U18", ushqim 3 ditë Aja Broqi 35.05

Përkrahja e Tenistëve Total 5,535.39
Përkrahja e Trajnerëve

20-04-2022 Fjetje Turneu " Cungu Open 2022 - U14"| trajneri shoqerues | fjetja 3 netë Burim Citaku 105.00

28-04-2022 Kontributet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | kontributet Lorik Haxhishabani 17.54
28-04-2022 Kontributet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | kontributet Arian Ibrahimi 17.54
28-04-2022 Kontributet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | kontributet Granit Bajraliu 17.54
28-04-2022 Kontributet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe   |  kontributet Viola Peja 4.68
28-04-2022 Kontributet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe   |  kontributet Burim Citaku 4.68
28-04-2022 Kontributet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe   |  kontributet Arian Ibrahimi 4.68
28-04-2022 Kontributet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe   |  kontributet Benita Selamanaj 4.68
28-04-2022 Kontributet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe   |  kontributet Edon Ademi 4.68
28-04-2022 Kontributet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe   |  kontributet Granit Bajraliu 4.68
28-04-2022 Kontributet Këshilli për përditësimin e rregulloreve   | 6 ditë *20 | kontributet Argjend Lecaj 14.04
28-04-2022 Kontributet Këshilli për përditësimin e rregulloreve   | 6 ditë *20 | kontributet Lorik Haxhishabani 14.04

20-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | neto Arian Ibrahimi 150.00
20-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | neto Granit Bajraliu 150.00
13-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe |Mëditje 1 ditë |  neto Viola Peja 40.00
13-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe |Mëditje 1 ditë |  neto Burim Citaku 40.00
13-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe |Mëditje 1 ditë |  neto Arian Ibrahimi 40.00
13-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe |Mëditje 1 ditë |  neto Benita Selamanaj 40.00
13-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe |Mëditje 1 ditë |  neto Edon Ademi 40.00
13-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe |Mëditje 1 ditë |  neto Granit Bajraliu 40.00
31-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Këshilli për përditësimin e rregulloreve   | Mëditjet neto 6 ditë *20 Argjend Lecaj 120.00

28-04-2022 Tatimet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | tatimet Lorik Haxhishabani 16.67
28-04-2022 Tatimet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | tatimet Arian Ibrahimi 16.67
28-04-2022 Tatimet Turneu "Albanian Bowl 2022" - mëditje 3 ditë | tatimet Granit Bajraliu 16.67
28-04-2022 Tatimet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe  |  tatimet Viola Peja 4.45
28-04-2022 Tatimet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe  |  tatimet Burim Citaku 4.45
28-04-2022 Tatimet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe  |  tatimet Arian Ibrahimi 4.45
28-04-2022 Tatimet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe  |  tatimet Benita Selamanaj 4.45
28-04-2022 Tatimet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe  |  tatimet Edon Ademi 4.45
28-04-2022 Tatimet Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe  |  tatimet Granit Bajraliu 4.45
28-04-2022 Tatimet Këshilli për përditësimin e rregulloreve   | 6 ditë *20 |  tatimet Argjend Lecaj 13.33
28-04-2022 Tatimet Këshilli për përditësimin e rregulloreve   | 6 ditë *20 |  tatimet Lorik Haxhishabani 13.33

09-04-2022 Transport Albanian Bowl 2022  | karburant Pr- Shkoder dhe anasjelltas Blearta Ukëhaxhaj 60.00
12-04-2022 Transport Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe| transporti Peje-Prishtine per minirrjeta Blearta Ukëhaxhaj 20.00
13-04-2022 Transport Dita ndërkombëtare e sportit për zhvillim dhe paqe   | karburant Mitrovice - Pr dhe anasjelltas (dorezoi 15) Burim Citaku 10.00
17-04-2022 Transport Turneu " Cungu Open 2022 - U14"| trajneri shoqerues | transporti Mitrovice- Ulqin dhe anasjelltas(dorezoi 100 euro) Burim Citaku 66.00
20-04-2022 Transport Turneu " Cungu Open 2022 - U14"| trajneri shoqerues | autostrada rrugore 2 drejtime Burim Citaku 10.89

Përkrahja e Trajnerëve Total 1,144.04
Përkrahja e Turneve

27-01-2022 Kontributet Turneu "Drenica Juniors 2021 - U12" | Mëditje 40 euro  |kontribute Arzen Rifati 4.68
04-10-2022 Kontributet Turneu "Kalaja Open- A  | Pjesëmarrja |  kontributet | SF Granit Bajraliu 4.68

05-08-2022 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Kalaja Open- A  | Pjesëmarrja |  Neto | SF Granit Bajraliu 40.00

27-01-2022 Tatimet Turneu "Drenica Juniors 2021 - U12" | Mëditje 40 euro | tatimet Arzen Rifati 4.46
04-10-2022 Tatimet Turneu "Kalaja Open- A  | Pjesëmarrja |  tatimet | SF Granit Bajraliu 4.44

05-11-2022 Ndihma/kupa Masters 2022 - A | kupat dhe medaljet Vlera Sport 49.00

29-10-2022 Pije Masters U12-U18  2022 |Shpenzime për ujë për lojtarë Benita Selamanaj 0.88
29-10-2022 Pije Masters U12-U18  2022 |Shpenzime për ujë për lojtarë Benita Selamanaj 2.42
29-10-2022 Pije Masters U12-U18  2022 |Shpenzime për ujë për lojtarë Benita Selamanaj 1.00
05-11-2022 Pije Masters  2022 - A |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 8.08
08-11-2022 Pije Masters  2022 - A |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 2.14

30-10-2022 Transport Masters U12-U18  2022 |Shpenzime për transport Benita Selamanaj 0.40
30-10-2022 Transport Masters U12-U18  2022 |Shpenzime për transport Benita Selamanaj 0.40
12-11-2022 Transport Masters U14 - 2022 |Shpenzime për transport Benita Selamanaj 0.40
12-11-2022 Transport Masters U14 - 2022 |Shpenzime për transport Benita Selamanaj 0.40

29-10-2022 Ushqim Masters U12-U18  2022 |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 7.24
30-10-2022 Ushqim Masters U12-U18  2022 |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 15.13
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03-11-2022 Ushqim Masters  2022 - A|Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 4.80
04-11-2022 Ushqim Masters  2022 - A|Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 4.49
12-11-2022 Ushqim Masters U14 - 2022 |Shpenzime për ujë dhe banane për lojtarë Benita Selamanaj 5.50

Përkrahja e Turneve Total 160.54
Shpenzimet bankare 2022

18-01-2022 Shpenzimet bankare Leter konfirmimi I llogarisë për auditorët NLB EUR 5.00
18-01-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-01 Federata 15.00
18-01-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës | AGM ITF 2021 grant participation NLB USD 11.40
31-01-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 01/22 NLB EUR 15.40
31-01-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (USD) 01/22 NLB USD 0.90
31-01-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 01/22 BPB EUR 2.60
08-02-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-02 NLB EUR 15.00
28-02-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 02/22 NLB EUR 36.20
28-02-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (USD) 02/22 NLB USD 0.90
28-02-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 02/22 BPB EUR 5.10
07-03-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-03 NLB EUR 15.00
21-03-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës | Albanian Bowl 2022 * 2 Transfere NLB EUR 40.00
21-03-2022 Shpenzimet bankare Turneu "Albanian Bowl 2022" - provizioni I bankea për dreken NLB EUR 20.00
31-03-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 03/22 NLB EUR 6.40
31-03-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (USD) 03/22 NLB USD 0.90
31-03-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 03/22 BPB EUR 2.10
06-04-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-04 NLB EUR 15.00
30-04-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 04/22 NLB EUR 33.00
30-04-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (USD) 04/22 NLB USD 0.90
30-04-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 04/22 BPB EUR 7.10

Shpenzimet bankare Turneu "Albanian Bowl 2022", tarifa per kthim te transferit NLB EUR 51.49
31-05-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 05/22 NLB EUR 16.00
31-05-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 05/22 BPB EUR 10.30
06-05-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-05 NLB EUR 15.00
30-06-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 06/22 NLB EUR 5.00
30-06-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 06/22 BPB EUR 2.20
03-06-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-06 NLB EUR 15.00
30-06-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-06 BPB EUR 10.00
06-07-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-07 NLB EUR 15.00
31-07-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 07/22 NLB EUR 44.30
31-07-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 07/22 BPB EUR 1.40
31-07-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-07 BPB EUR 10.00

Shpenzimet bankare Topa - Dunlop fort all court | Provizioni I bankes BPB EUR 25.00
10-08-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-08 NLB EUR 15.00
30-08-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 08/22 NLB EUR 2.40
30-08-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 08/22 BPB EUR 8.50
31-08-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-08 BPB EUR 10.00
05-09-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-09 NLB EUR 15.00
30-09-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 09/22 NLB EUR 40.00
30-09-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 09/2022 BPB EUR 1.40

Shpenzimet bankare Pagesa per supervajzerin Branko Merdovic | Provizioni I bankes BPB EUR 25.00
26-09-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës per autorizim NLB USD 1.95
26-09-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës per konvertim nga USD në EUR NLB EUR 2.09
23-09-2022 Shpenzimet bankare Provizioni I bankës per autorizim BPB EUR 2.00
29-09-2022 Shpenzimet bankare Pagesa per Ceren Nakliyat| Provizioni I bankes NLB EUR 20.00
31-10-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 10/22 NLB EUR 15.40
03-10-2022 Shpenzimet bankare Pagesa per Osman Recica, Provizioni I bankes NLB EUR 20.00
30-09-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-09 BPB EUR 10.00
06-10-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-10 NLB EUR 15.00
18-10-2022 Shpenzimet bankare Pagesa per Rentina d.o.o , Provizioni I bankes NLB EUR 20.00
31-10-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 10/2022 BPB EUR 1.70
20-10-2022 Shpenzimet bankare Provizion per paisje me Visa BPB EUR 5.00
31-10-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-10 BPB EUR 10.00
31-10-2022 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 10/2022+Mirembajtja mujore e karteles BPB EUR 0.60
01-11-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-11 NLB EUR 15.00
30-11-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 11/22 NLB EUR 5.00
30-11-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 11/2022 BPB EUR 3.23
30-11-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-11 BPB EUR 10.00
30-11-2022 Shpenzimet bankare Mirembajtja e eBanking per muajin 10/2022+Mirembajtja mujore e karteles BPB EUR 0.60
30-11-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 12/22 NLB EUR 3.20
02-12-2022 Shpenzimet bankare Mirëmbajtja mujore (EUR) 2022-12 NLB EUR 15.00
31-12-2022 Shpenzimet bankare Provizionet e transfereve (EUR) 12/2022 BPB EUR 2.40

Shpenzimet bankare 2022 Total 764.06
Takimet / Kryetari

27-01-2022 Kontributet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-01-2022 Kontributet Tryeza Sportive 2022 - MKRS| Brezovicë  | Mëditje 2 ditë | kontributet Jeton Hadërgjonaj 11.70
27-01-2022 Kontributet Takim në zyre/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-02-2022 Kontributet Takim në zyre/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-02-2022 Kontributet Takim/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-02-2022 Kontributet Takim në Zyre / Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-02-2022 Kontributet Kuvendi 2021 / Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-03-2022 Kontributet Ceremonia e Laureateve 2021- KOK/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-03-2022 Kontributet Takime zyrtare / Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-04-2022 Kontributet Takime zyrtare / Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-04-2022 Kontributet Takime zyrtare / Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-04-2022 Kontributet Albanian Bowl 2022 / Kryetari  | Mëditje 3 ditë |kontributet Jeton Hadërgjonaj 17.54
28-04-2022 Kontributet Takime zyrtare me MAK -Podujeva / Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-04-2022 Kontributet Takime zyrtare / Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-04-2022 Kontributet Inagurimi I fushave Shkoder/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-04-2022 Kontributet Ceremonia e KOK Dita Nderkombetare e Paqes/ Kryetari  |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-05-2022 Kontributet Takim me Komunen e Pr |  Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-05-2022 Kontributet Takim me BPB Bank |  Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-05-2022 Kontributet Takim Zyrtar | Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-05-2022 Kontributet Tennis Festival| Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 17.54
27-05-2022 Kontributet Takim Zyrtar | Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-05-2022 Kontributet Takim me Daulina Osmani |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-05-2022 Kontributet Tennis Festival| Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 11.70
28-06-2022 Kontributet Tennis Festival| Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-06-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-06-2022 Kontributet  Takime Zyrtare  | Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
28-06-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
29-08-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takim "Peja Open 2022-U16" |Takime Zyrtare | Kryetari |  kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85
04-10-2022 Kontributet Takim "Kosova Open 2022-U18" |Takime Zyrtare | Kryetari | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
04-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.70
31-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
31-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.86
31-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
31-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
31-10-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.82
29-11-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
29-11-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
29-11-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85
29-11-2022 Kontributet Takime Zyrtare |Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.85
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24-01-2022 Pagat dhe Mëditjet Tryeza Sportive 2022 - MKRS| Brezovicë  | Mëditje 2 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 100.00
24-01-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim në zyre/ Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
03-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim në zyre/ Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
11-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim me këshilltaren e Kryeministrit Elizabeth Gowing/ Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
24-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim në Zyre / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
26-02-2022 Pagat dhe Mëditjet Kuvendi 2021 / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
03-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Ceremonia e Laureatreve 2021 -KOK  / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
10-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare  / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
20-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Albanian Bowl 2022 / Kryetari  | Mëditje 3 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 150.00
30-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare asambleja e KOK  / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
31-03-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare nenshkrimi I memorandumeve  / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
02-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare me MAK -Podujeva  / Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
04-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime zyrtare me KT Prishtina/ Kryetari  | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
12-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Inagurimi I fushave Shkoder/ Kryetari  |Mëditje 1 ditë |  neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
13-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Ceremonia e KOK Dita Nderkombetare e Paqes |Mëditje 1 ditë |  neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
27-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim me Komunen e Pr | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
28-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim me BPB Bank | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
05-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim Zyrtar | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
12-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival  | Kryetari | Mëditje 3 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 150.00
17-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim Zyrtar | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
24-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim me Daulina Osmani | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
25-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival  | Kryetari | Mëditje 2 ditë | neto (ferizaj, vushtrri) Jeton Hadërgjonaj 100.00
31-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival  | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
06-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
16-06-2022 Pagat dhe Mëditjet  Takime Zyrtare  | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
20-06-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
28-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
05-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
08-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
02-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
16-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
23-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
30-08-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
08-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
15-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
02-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim "Peja Open 2022-U16" |Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje neto 1 ditë Jeton Hadërgjonaj 50.00
10-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takim "Kosova Open 2022-U18" | Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje neto 1 ditë Jeton Hadërgjonaj 50.00
20-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
23-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
26-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
28-09-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
04-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare me programin e Bashkimit Evropian-Erasmus Plus| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
09-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në turneun Arben Zeka| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
11-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
13-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në zyret e Europe House| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
16-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në Kampionatin Ekipor| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
20-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij rreth vizitës së Vitor Cabral në Kosovë| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
23-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare -Turneu Memorial " ENES NALLBANI" -  A"  | Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
25-10-2022 Pagat dhe Mëditjet Takime Zyrtare për angazhimin e tij në vizitën e tij zyrtare në Tiranë| Kryetari | Mëditje 1 ditë | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00

27-01-2022 Tatimet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet (neto 50) Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-01-2022 Tatimet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84
27-01-2022 Tatimet Takime zyrtare Kryetari  | Mëditjet | Tatimet (neto 50) Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-01-2022 Tatimet Tryeza Sportive 2022 - MKRS| Brezovicë  | Mëditje 2 ditë | tatimet Jeton Hadërgjonaj 11.11
27-01-2022 Tatimet Takim në zyre/ Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-02-2022 Tatimet Takim në zyre/ Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-02-2022 Tatimet Takim / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-02-2022 Tatimet Takim në Zyre / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-02-2022 Tatimet Kuvendi 2021 / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-03-2022 Tatimet Ceremonia e Lauretareve 2021 -KOK / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-03-2022 Tatimet Takime zyrtare  / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-04-2022 Tatimet Takime zyrtare  / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-04-2022 Tatimet Takime zyrtare  / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-04-2022 Tatimet Albanian Bowl 2022 / Kryetari  | Mëditje 3 ditë | tatimet Jeton Hadërgjonaj 16.67
28-04-2022 Tatimet Takime zyrtare me MAK -Podujeva  / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-04-2022 Tatimet Takime zyrtare  / Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-04-2022 Tatimet Inagurimi I fushave Shkoder/ Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-04-2022 Tatimet Ceremonia e KOK Dita Nderkombetare e Paqes/ Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-05-2022 Tatimet Takim me Komunen e Pr |  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-05-2022 Tatimet Takim me BPB Bank |  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-05-2022 Tatimet Takim Zyrtar |  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-05-2022 Tatimet Tennis Festival|  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 16.67
27-05-2022 Tatimet Takim Zyrtar |  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-05-2022 Tatimet Takim me Daulina Osmani | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
27-05-2022 Tatimet Tennis Festival|  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 11.11
28-06-2022 Tatimet Tennis Festival|  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-06-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-06-2022 Tatimet  Takime Zyrtare  |  Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
28-06-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
29-08-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takim "Peja Open 2022-U16" |Takime Zyrtare | Kryetari  |  | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takim "Kosova Open 2022-U18"|Takime Zyrtare | Kryetari  |  tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.55
31-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
31-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
31-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
31-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
31-10-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
29-11-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
29-11-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
29-11-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56
29-11-2022 Tatimet Takime Zyrtare | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

09-01-2022 Transport Naftë PZ-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
21-01-2022 Transport Naftë PZ-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 10.00
24-01-2022 Transport Naftë PZ-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
29-01-2022 Transport Naftë PZ-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
03-02-2022 Transport Naftë PZ-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
11-02-2022 Transport Naftë PZ-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
24-02-2022 Transport Takim në Zyre  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
26-02-2022 Transport Kuvendi 2021  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
05-03-2022 Transport Ceremonia e Laureateve 2021-KOK  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
10-03-2022 Transport Takime zyrtare  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
18-03-2022 Transport Albanian Bowl 2022  | karburant Pz- Shkoder dhe anasjelltas + autostrada rrugore 10 eur Jeton Hadërgjonaj 50.00
30-03-2022 Transport Takime zyrtare Asambleja e KOK  | karburant Pz-Gjakove-Pr dhe Pr-Pz Jeton Hadërgjonaj 30.00
31-03-2022 Transport Takime zyrtare nenshkrimi I memorandumeve  | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
02-04-2022 Transport Takime zyrtare me MAK -Podujeva  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
04-04-2022 Transport Takime zyrtare  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
12-04-2022 Transport Inagurimi I fushave Shkoder/ Kryetari  |  karburant Pz- Shkoder dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 40.00
13-04-2022 Transport Ceremonia e KOK Dita Nderkombetare e Paqes/ Kryetari  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
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Transport Takim me Komunen e Pr  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
Transport Takim me BPB Bank  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00

05-05-2022 Transport Takim Zyrtar | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
10-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant Pz- Istog dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
11-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant Pz- Suharekë  dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 10.00
12-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant Pz- Gjakovë dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 10.00
17-05-2022 Transport Takim Zyrtar | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
24-05-2022 Transport Takim me Daulina Osmani | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
25-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant Pz- Ferizaj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
26-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant Pz- Vushtrri dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
31-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
06-06-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz- PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
16-06-2022 Transport  Takime Zyrtare   | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
20-06-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz- PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
26-07-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
28-07-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
29-07-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
05-08-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
08-08-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.01
02-08-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 29.99
16-08-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
23-08-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
30-08-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
08-09-2009 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
15-09-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
02-09-2022 Transport Takim "Peja Open 2022-U16"| Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
10-09-2022 Transport Takim "Kosova Open 2022-U18" | Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 29.99
20-09-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Gjl dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
23-09-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-PR dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
26-09-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.01
28-09-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.02
04-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
09-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
11-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
13-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.01
16-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 26.00
20-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
23-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
30-10-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
08-11-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
13-11-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00
16-11-2022 Transport Takime Zyrtare | karburant Pz-Pj dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 30.00

Takimet / Kryetari Total 4,905.99
Tennis Festival 2022

27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Suharekë| Kordinatori |  kontributet Lirim Gashi 23.40
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  kontributet Beson Gashi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  kontributet Endrita Gashi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  kontributet Tahir Llugaxhiu 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  kontributet Kreshnik Zenelaj 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Suharekë| fotograf |  kontributet Blend Bukoshi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Istog|  Kordinatori |  kontributet Astrit Bujupaj 23.40
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | kontributet Arbnor Blakaj 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | kontributet Rexhep Bajraj 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | kontributet Faruk Bujupaj 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | kontributet Ardit Bujupaj 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | kontributet Fazli Huli 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Istog|  fotograf |  kontributet Albert Mulaj 5.84
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Gjakovë|  Kordinatori |  kontributet Art Baruti 23.40
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Gjakovë|  Ndihmës | kontributet Astrit Xerxa 5.86
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Gjakovë|  Ndihmës | kontributet Rea Nuka 5.84
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Gjakovë|  Ndihmës | kontributet Aja Broqi 5.85
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Pejë|  Ndihmës | kontributet Genis Nallbani 5.85
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Pejë|  Ndihmës | kontributet Aja Broqi 5.85
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Pejë|  fotograf |  kontributet Blend Bukoshi 5.84
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Prizren|  Ndihmës | kontributet Zahir Rama 5.86
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Prizren|  Ndihmës | kontributet Argjend Lecaj 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Rahovec|  Kordinatori |  kontributet Edin Shtavica 23.40
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Rahovec|   Ndihmës | kontributet Meldin Mustafi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Rahovec|   Fotograf | kontributet Blend Bukoshi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Skenderaj | Kordinator | kontributet Fikrete Veliu 23.40
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Skenderaj |  Ndihmës | kontributet Jashar Veliu 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Skenderaj |  Ndihmës | kontributet Jehona Veliu 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Skenderaj |  Ndihmës | kontributet Liridona Nikqi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Skenderaj |  Ndihmës | kontributet Sinan Makolli 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Ferizaj | Kordinator | kontributet Artin Bucaliu 23.40
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Ferizaj |  Ndihmës | kontributet Besim Bucaliu 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Ferizaj |  Ndihmës | kontributet Rrahman Kurti 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Ferizaj |  Ndihmës | kontributet Shqiprim Haxhidema 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Ferizaj |  Ndihmës | kontributet Yll Maloku 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Vushtrri | Kordinator | kontributet Irfan Hasani 23.40
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Vushtrri |  Ndihmës | kontributet Bahtri Pllana 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Vushtrri |  Ndihmës | kontributet Florie Sadriu 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Vushtrri |  Ndihmës | kontributet Mensur Abazi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Vushtrri |  Ndihmës | kontributet Ramiz Parduzi 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Vushtrri |  Ndihmës | kontributet Zaim Zenuni 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival- Prishtinë |  fotografi | Kontributet Shpend Ahmeti 5.84
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Ferizaj,Skenderaj,Obiliq,Pr|   Fotograf | kontributet Blend Bukoshi 23.40
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Obliq|  Kordinatori |  kontributet Sami Ukëhaxhaj 23.40
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Obliq|   Ndihmës | kontributet Bleron Ukëhaxhaj 5.85
27-07-2022 Kontributet Tennis Festival-Obliq|   Ndihmës | kontributet Lirim Gashi 5.84
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Prishtinë|  Kordinatori |  kontributet Granit Bajraliu 23.40
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | kontributet Arian Ibrahimi 5.84
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | kontributet Bleron Ukëhaxhaj 5.85
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | kontributet Fresk Sylhasi 5.84
04-10-2022 Kontributet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | kontributet Genis Nallbani 5.85

11-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Suharekë| Kordinatori | Mëditje 1 ditë | neto Lirim Gashi 200.00
11-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Beson Gashi 50.00
11-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Endrita Gashi 50.00
11-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Tahir Llugaxhiu 50.00
11-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Kreshnik Zenelaj 50.00
11-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Suharekë| fotograf | Mëditje 1 ditë | neto Blend Bukoshi 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Istog|  Kordinatori | Mëditje 1 ditë | neto Astrit Bujupaj 200.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Arbnor Blakaj 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Rexhep Bajraj 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Faruk Bujupaj 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Ardit Bujupaj 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Fazli Huli 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Istog|  fotograf | Mëditje 1 ditë | neto Albert Mulaj 50.00
12-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Gjakovë|  Kordinatori | Mëditje 1 ditë | neto Art Baruti 200.00
12-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Gjakovë|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Astrit Xerxa 50.00
12-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Gjakovë|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Rea Nuka 50.00
12-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Gjakovë|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Aja Broqi 50.00
12-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Gjakovë|  fotograf | Mëditje 1 ditë | neto Blend Bukoshi 50.00
18-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Pejë|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 50.00
18-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Pejë|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Aja Broqi 50.00
18-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Pejë|  fotograf | Mëditje 1 ditë | neto Blend Bukoshi 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Prizren|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Zahir Rama 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Prizren|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Argjend Lecaj 50.00
10-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Prizren|  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Blend Bukoshi 50.00
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13-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Rahovec|  Kordinatori | Mëditje 1 ditë | neto Edin Shtavica 200.00
13-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Rahovec|   Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Meldin Mustafi 50.00
13-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Rahovec|   Fotograf | Mëditje 1 ditë | neto Blend Bukoshi 50.00
24-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Skenderaj |  Kordinator | Mëditje 1 ditë | neto Fikrete Veliu 200.00
24-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Skenderaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Berat Makolli 50.00
24-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Skenderaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Jashar Veliu 50.00
24-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Skenderaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Jehona Veliu 50.00
24-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Skenderaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Liridona Nikqi 50.00
24-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Skenderaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Sinan Makolli 50.00
25-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Ferizaj |  Kordinator | Mëditje 1 ditë | neto Artin Bucaliu 200.00
25-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Ferizaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Armend Ademi 50.00
25-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Ferizaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Besim Bucaliu 50.00
25-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Ferizaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Rrahman Kurti 50.00
25-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Ferizaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Shqiprim Haxhidema 50.00
25-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Ferizaj |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Yll Maloku 50.00
26-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Vushtrri |  Kordinator | Mëditje 1 ditë | neto Irfan Hasani 200.00
26-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Vushtrri |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Astrit Kosumi 50.00
26-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Vushtrri |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Bahtri Pllana 50.00
26-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Vushtrri |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Florie Sadriu 50.00
26-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Vushtrri |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Mensur Abazi 50.00
26-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Vushtrri |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Ramiz Parduzi 50.00
26-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Vushtrri |  Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Zaim Zenuni 50.00
31-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival- Prishtinë |  fotografi | Mëditje 1 ditë | neto Shpend Ahmeti 50.00

Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Ferizaj,Skenderaj,Obiliq,Pr|   Fotograf | Mëditje 5 ditë | neto Blend Bukoshi 200.00
30-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Obliq  Kordinatori | Mëditje 1 ditë | neto Sami Ukëhaxhaj 200.00
30-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Obliq|   Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Bleron Ukëhaxhaj 50.00
30-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Obliq|   Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Lirim Gashi 50.00
31-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Prishtinë|  Kordinatori | Mëditje 1 ditë | neto Granit Bajraliu 200.00
31-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Arian Ibrahimi 50.00
31-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Bleron Ukëhaxhaj 50.00
31-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Fresk Sylhasi 50.00
31-05-2022 Pagat dhe Mëditjet Tennis Festival-Prishtinë|   Ndihmës | Mëditje 1 ditë | neto Genis Nallbani 50.00

27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Suharekë| Kordinatori |  tatimet Lirim Gashi 22.22
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  tatimet Beson Gashi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  tatimet Endrita Gashi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  tatimet Tahir Llugaxhiu 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Suharekë| Ndihmës |  tatimet Kreshnik Zenelaj 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Suharekë| fotograf |  tatimet Blend Bukoshi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Istog | Kordinatori |  tatimet Astrit Bujupaj 22.22
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës |  tatimet Arbnor Blakaj 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës |  tatimet Rexhep Bajraj 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës |  tatimet Faruk Bujupaj 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës |  tatimet Ardit Bujupaj 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Istog|  Ndihmës |  tatimet Fazli Huli 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Istog|  fotograf |  tatimet Albert Mulaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Gjakovë | Kordinatori |  tatimet Art Baruti 22.22
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival- Gjakovë  Ndihmës |  tatimet Astrit Xerxa 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Gjakovë  Ndihmës |  tatimet Rea Nuka 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival- Gjakovë  Ndihmës |  tatimet Aja Broqi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Gjakovë|  fotograf |  tatimet Blend Bukoshi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Gjakovë|  fotograf |  kontributet Blend Bukoshi 5.84
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival- Pejë  Ndihmës |  tatimet Genis Nallbani 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival- Pejë  Ndihmës |  tatimet Aja Broqi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Pejë|  fotograf |  tatimet Blend Bukoshi 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival- Prizren  Ndihmës |  tatimet Zahir Rama 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival- Prizren  Ndihmës |  tatimet Argjend Lecaj 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Prizren  Ndihmës |  tatimet Blend Bukoshi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Prizren|  Ndihmës | kontributet Blend Bukoshi 5.84
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Rahovec| Kordinatori |  tatimet Edin Shtavica 22.22
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Rahovec|   Ndihmës |  tatimet Meldin Mustafi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Rahovec|    Fotograf |  tatimet Blend Bukoshi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Skenderaj |  Kordinator |  tatimet Fikrete Veliu 22.22
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Skenderaj|  Ndihmës |  tatimet Berat Makolli 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Skenderaj |  Ndihmës | kontributet Berat Makolli 5.84
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Skenderaj|  Ndihmës |  tatimet Jashar Veliu 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Skenderaj|  Ndihmës |  tatimet Jehona Veliu 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Skenderaj|  Ndihmës |  tatimet Liridona Nikqi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Skenderaj|  Ndihmës |  tatimet Sinan Makolli 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Ferizaj |  Kordinator |  tatimet Artin Bucaliu 22.22
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Ferizaj|  Ndihmës |  tatimet Armend Ademi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Ferizaj |  Ndihmës | kontributet Armend Ademi 5.84
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Ferizaj|  Ndihmës |  tatimet Besim Bucaliu 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Ferizaj|  Ndihmës |  tatimet Rrahman Kurti 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Ferizaj|  Ndihmës |  tatimet Shqiprim Haxhidema 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Ferizaj|  Ndihmës |  tatimet Yll Maloku 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Vushtrri |  Kordinator |  tatimet Irfan Hasani 22.22
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Vushtrri  Ndihmës |  tatimet Astrit Kosumi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Vushtrri |  Ndihmës | kontributet Astrit Kosumi 5.84
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Vushtrri  Ndihmës |  tatimet Bahtri Pllana 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Vushtrri  Ndihmës |  tatimet Florie Sadriu 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Vushtrri  Ndihmës |  tatimet Mensur Abazi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Vushtrri  Ndihmës |  tatimet Ramiz Parduzi 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Vushtrri  Ndihmës |  tatimet Zaim Zenuni 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival- Prishtinë |  fotografi   tatimet Shpend Ahmeti 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Ferizaj,Skenderaj,Obiliq,Pr|    Fotograf |  tatimet Blend Bukoshi 22.22
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Obliq| Kordinatori |  tatimet Sami Ukëhaxhaj 22.22
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Obliq|   Ndihmës |  tatimet Bleron Ukëhaxhaj 5.56
27-07-2022 Tatimet Tennis Festival-Obliq|   Ndihmës |  tatimet Lirim Gashi 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Prishtinë| Kordinatori |  tatimet Granit Bajraliu 22.22
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Prishtinë|  Ndihmës |  tatimet Arian Ibrahimi 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Prishtinë|  Ndihmës |  tatimet Bleron Ukëhaxhaj 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Prishtinë|  Ndihmës |  tatimet Fresk Sylhasi 5.56
04-10-2022 Tatimet Tennis Festival-Prishtinë|  Ndihmës |  tatimet Genis Nallbani 5.56

Marketingu Tennis Festival | pajisje promovuese, fatura 311/22 Trotec 748.50
01-06-2022 Marketingu Tennis Festival 2022 | Inqizimi me Dron Graph Media 600.03
30-05-2022 Marketingu Tennis Festival|Materiale promovuese | maica dhe flayer Trotec 214.00

10-05-2022 Pije Tennis Festival 2022 | Ujë 10.05 Blearta Ukëhaxhaj 50.00
11-05-2022 Pije Tennis Festival 2022 | Ujë 11.05 Blearta Ukëhaxhaj 98.35
12-05-2022 Pije Tennis Festival 2022 | Ujë 12.05 Blearta Ukëhaxhaj 87.12
19-05-2022 Pije Tennis Festival 2022 | Ujë 19.05 Blearta Ukëhaxhaj 1.28
24-05-2022 Pije Tennis Festival 2022 | Ujë 24.05 Blearta Ukëhaxhaj 49.59
26-05-2022 Pije Tennis Festival 2022 | Ujë 26.05 Blearta Ukëhaxhaj 54.00
31-05-2022 Pije Tennis Festival 2022 | Ujë 31.05 Blearta Ukëhaxhaj 24.00

10-06-2022 Transport Tennis Festival 2022 | transporti i rekuizitave Blearta Ukëhaxhaj 43.25
09-05-2022 Transport Tennis Festival|Suharekë | transporti I fëmijeve Xeni Tours 100.00
12-05-2022 Transport Tennis Festival|Gjakovë | transporti I fëmijeve Meti Tours 100.00
16-06-2022 Transport Tennis Festival | karburant Blend Bukoshi 10.00

Transport Tennis Festival | karburant - Rahovec Blend Bukoshi 10.00
16-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant - Prizren Blend Bukoshi 10.00
13-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant - Rahovec ( dorezoi 20 euro) Jeton Hadërgjonaj 10.00
18-05-2022 Transport Tennis Festival | karburant - Prizren Blend Bukoshi 10.00

Transport Tennis Festival | karburant - Blend Bukoshi 10.00
10-06-2022 Transport Tennis Festival 2022 | transporti i rekuizitave Blearta Ukëhaxhaj 47.61
10-06-2022 Transport Tennis Festival 2022 | transporti i rekuizitave Blearta Ukëhaxhaj 46.71

Transport Tennis Festival | karburant 25,30.31 Maj 2022 Blend Bukoshi 30.00
30-05-2022 Transport Tennis Festival|Obiliq | transporti I fëmijeve Kastrioti shpk 100.00
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31-05-2022 Transport Tennis Festival|Prishtineë | transporti I fëmijeve 2 autobus Kastrioti shpk 200.00
23-05-2022 Transport Tennis Festival 2022 | transporti i rekuizitave Blearta Ukëhaxhaj 85.00
30-05-2022 Transport Tennis Festival 2022 | transporti i rekuizitave Blearta Ukëhaxhaj 89.50
10-06-2022 Transport Tennis Festival 2022 | transporti i rekuizitave Blearta Ukëhaxhaj 277.44
13-05-2022 Transport Tennis Festival 2022 | transport 1 ditë Meldin Mustafi 20.00

29-05-2022 Shpenzime administrative Tennis Festival 2022 | Qese për mbeturina 29.05 Blearta Ukëhaxhaj 2.09
Tennis Festival 2022 Total 8,409.17

Training Week-Czech
01-07-2022 Fluturimi Training Week | Prostejov Czech.R | biletat e fluturimit ( Salidin, Learta, Arian) Globus Travel 1,647.00
04-10-2022 Kontributet Training Week | Prostejov Czech.R | Mëditjet 7 ditë | kontributet Arian Ibrahimi 40.94
20-07-2022 Pagat dhe Mëditjet Training Week | Prostejov Czech.R | Mëditjet 7 ditë | neto Arian Ibrahimi 350.00
04-10-2022 Tatimet Training Week | Prostejov Czech.R | Mëditjet 7 ditë | tatimet Arian Ibrahimi 38.89
17-07-2022 Trajnime/Pjesëmarrja Training Week | Prostejov Czech.R | pjesëmarrja e Arian Ibrahimit + provizioni KT Prostejov 520.00
04-07-2022 Transport Training Week | Prostejov Czech.R | tarifa e vizes Arian Ibrahimi 80.00

Training Week-Czech Total 2,676.83
Vizita e Vitor Cabral - TE/Tennis Europe Development Officer 

28-10-2022 Fjetje Vizita e Vitor Cabral ne Kosove | Akomodimi 1 natë Frutex Sh.p.k 97.00
27-10-2022 Fjetje Vizita e Vitor Cabral ne Kosove | Akomodimi 1 natë Kabashi Holding Sh.p.k 90.00

26-10-2022 Ushqim Vizita e Vitor Cabral |Shpenzime për drekë MARLBORO D.P.H 31.60
26-10-2022 Ushqim Shpenzime per dreke me Vitor Cabral D.P.H Ambient 32.30
26-10-2022 Ushqim Shpenzime per pije me Vitor Cabral Ponte Lounge 9.20
27-10-2022 Ushqim Shpenzime per dreke me Vitor Cabral Soma SH.PK 161.50

Vizita e Vitor Cabral - TE Total 421.60
Workshop me Hrvoje Zmajic

11-05-2022 Fjetje Workshop me Hrvoje Zmajic | akomodimi 6 netë Hotel Afa 351.00
04-04-2022 Fluturimi Workshop me Hrvoje Zmajic | Bileta e fluturimit Dua Tourist 490.00
22-04-2022 Fushat me qera Workshop me Hrvoje Zmajic | fusha me qera Sport Marketing 50.00
28-04-2022 Kontributet Workshop me Hrvoje Zmajic | Kryetari  | kontributet Jeton Hadërgjonaj 5.84

25-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Workshop me Hrvoje Zmajic | Kryetari | Mëditje 1 ditë (16 prill) | neto Jeton Hadërgjonaj 50.00
30-04-2022 Pagat dhe Mëditjet Workshop me Hrvoje Zmajic | mëditje neto | 24-30 prill 2022 Hrvoje Zmajic 2,000.00
28-04-2022 Tatimet Workshop me Hrvoje Zmajic | Kryetari   | tatimet Jeton Hadërgjonaj 5.56

27-04-2022 Pije Workshop me Hrvoje Zmajic | Pije dita e tretë Spar 2.40
29-04-2022 Pije Workshop me Hrvoje Zmajic | pije dita e peste Blearta Ukëhahxaj 5.60
26-04-2022 Pije Workshop me Hrvoje Zmajic | pije dita e dyte Spar 5.00

25-04-2022 Ushqim Workshop me Hrvoje Zmajic | Pije/Dreka dita e parë Korner 69.50
26-05-2022 Ushqim Workshop me Hrvoje Zmajic | Pije/Dreka dita e dytë Korner 56.90
27-04-2022 Ushqim Workshop me Hrvoje Zmajic | Pije/Dreka dita e tretë Korner 52.40
28-04-2022 Ushqim Workshop me Hrvoje Zmajic | Pije/Dreka dita e katërt Korner 59.40
28-04-2022 Ushqim Workshop me Hrvoje Zmajic | Pije dita e katërt 18.95
29-04-2022 Ushqim Workshop me Hrvoje Zmajic | Pije/Dreka dita e peste Korner 73.30

25-04-2022 Transport Workshop me Hrvoje Zmajic  | karburant Pz- Pr dhe anasjelltas Jeton Hadërgjonaj 20.00
28-04-2022 Transport Workshop me Hrvoje Zmajic | transport 1 ditë Meldin Mustafi 20.00
30-04-2022 Shpenzimet bankare Workshop me Hrvoje Zmajic | provizioni I bankes per meditjet NLB EUR 20.00

Workshop me Hrvoje Zmajic Total 3,355.85

TOTALI I SHPENZIMEVE PER VITIN 2022 TOTAL 123,814.84
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Data Përshkrim Donatori EUR
01-01-2022 Bilanci fillestar 26,336.75
18-01-2022 AGM (ITF) 2021 - Madrid | Grant participation ITF AGM 473.30
09-03-2022 12U Camp& Development Championships U14 2022 | Travel grant Tennis Europe 2,397.47
13-04-2022 Development Workshop 2022- Portugal | grant participation ITF AGM 500.00
22-04-2022 MKRS | Kësti i parë 2022 MKRS 19,282.50
24-05-2022 National Program | Training grant Tennis Europe 2,500.00
08-07-2022 MKRS | Kësti i dytë 2022 MKRS 19,282.50
19-07-2022 Komuna e Prishtinës | Tennis Festival Prishtinë grant Komuna e Prishtinës 3,240.00
16-09-2022 Kampi përgaditor LO Oran 2022 Komiteti Olimpik i Kosovës 700.00
21-09-2022  Davis Cup grant ITF 21,899.55
22-09-2022 Billie Jean King Cup pjesa e parë e pagesës ITF 1,415.05
23-09-2023 Billie Jean King Cup pjesa e dytë e pagesës ITF 14,898.97
22-12-2022 Kampi përgaditor LO Oran 2022 Komiteti Olimpik i Kosovës 700.00

Gjithsej 113,626.09

Grantet e pashfrytëzuara 0

Grantet e pashfrytëzuara në fund të 2022 0.00

Borxhet
01-01-2022 Borxhet në fillim të vitit 1,300.00

01-01-2022 Bilanci fillestar | IPIN për lojtarët ITF 1,300.00
18-08-2022 Borxhe gjatë vitit për IPIN për lojtarë ITF 1,076.02
23-09-2022 Borxhi për IPIN të lojtarëve të paguara përmes Grantit Fed/Davis cup ITF -960.00 
21-06-2022 Huadhënie me afat të caktuar Alban Ramadani 2,500.00
29-06-2022 Huadhënie me afat të caktuar Senad Jusufi 1,400.00
19-07-2022 Huadhënie me afat të caktuar ATC COM 5,000.00
27-09-2022 Kthim i huamarrjes ATC COM -5,000.00 
24-11-2022 Huazim për paga të Fedetatës Jeton Hadërgjonaj 1,550.00

31-12-2022 Borxhet në fund të vitit 6,866.02

Shpenzimet e paguara në vitin 2022 123,814.84
Shpenzimet e papaguara në vitin 2022 61,158.54                        

Total shpenzime për vitin 2022 184,973.38

RAPORTI 3 - RAPORTI I DETAJUAR I GRANTEVE
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